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16WPS2 Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza 20.00 5.00 1 64 310 : 117 | 38% 13 7 0 30 470 29 3 3 21 10 15 45 15 083352 2.00 :{1/8 ROi 2.00
16WPSBC Whole Wheat Pizzeria Style Buffalo Chicken Pizza 18.40 4.60 1 64 i 280 i 99 i 35% : 11 5 0 30 i 870 i 27 3 2 19 6 2 35 15 084218 2.00 2.00
16WPSP2 Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza 20.64 5.16 1 64 350 : 144 : 41% : 16 8 0 40 680 29 4 3 20 10 20 40 15 083354 2.00 :{1/8 ROi 2.00
16WSUP2 Whole Wheat Pizzeria Style Supreme Pizza 23.00 5.75 1 64 i 370 i 162 i 44% : 18 8 0 40 : 770 i 30 4 4 20 10 25 30 15 084220 2.00 1/4 2.00
60WGUM?2 Whole Wheat Garlic French Bread Pizza 16.88 4.50 1 60 350 : 162 : 46% : 18 7 0 30 450 29 2 2 22 6 0 45 10 088263 2.00 2.00
60WUM?2 Whole Wheat French BreadCheese Pizza 20.63 5.50 1 60 i 310 i 99 i 32% : 11 6 0 30 : 380 i 33 3 4 23 10 25 50 10 088265 2.00 i1/4RO: 2.00
625WRM2 Whole Wheat 6" Round Cheese Pizza 20.25 5.40 1 60 320 : 108 i 34% 12 6 0 30 380 31 3 7 22 10 20 45 15 083493 2.00 i{1/4RO: 2.00
625WRMP2 Whole Wheat 6" Round Pepperoni Pizza 20.62 5.50 1 60 i 360 i 153 i 43% : 17 8 0 40 : 610 i 30 3 7 22 10 20 30 15 083495 2.00 i1/4RO: 2.00
64WPS2 Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza 20.00 5.00 1 64 310 : 117 | 38% 13 7 0 30 470 29 3 3 21 10 15 45 15 083352 2.00 :{1/8 ROi 2.00
64\WPSBC Whole Wheat Pizzeria Style Buffalo Chicken Pizza, IQF 18.40 4.60 1 64 280 99 i 35% : 11 5 0 30 870 27 3 2 19 6 2 35 15 085368 2.00 2.00
64WPSP2 Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza, IQF 20.64 5.16 1 64 350 : 144 : 41% : 16 8 0 40 680 29 4 3 20 10 20 40 15 083354 2.00 :{1/8 ROi 2.00
72WWSCM2 Whole Wheat Stuffed Crust Cheese Pizza 21.65 4.95 1 70 i 320 i 108 i 34% : 12 6 0 30 : 360 i 31 4 6 22 10 30 40 15 084534 2.00 {1/8RO: 2.00
72WWSCMP2 |Whole Wheat Stuffed Crust Pepperoni Pizza 21.65 4.95 1 70 350 : 135 i 39% : 15 7 0 40 580 30 4 7 21 10 35 30 15 084734 2.00 :{1/8 ROi 2.00
80WBCA1 Whole Wheat Bacon Scramble Breakfast Pizza 15.00 3.00 1 80 190 i 72 i 38% 8 2 0 45 300 i 20 2 4 10 2 0 15 10 088370 1.00 1.50
80WSA100 Whole Wheat Sausage Breakfast Pizza 16.50 3.30 1 80 {220 i 90 i 41% : 10 2 0 15 { 320§ 21 2 5 10 4 10 15 10 088608 1.00 i1/8RO: 1.50
80WSGA100 Whole Wheat Sausage and Gravy Breakfast Pizza 16.25 3.25 1 80 {210 i 90 i 43% i 10 2 0 15 320 i 21 2 5 10 2 0 15 10 088610 1.00 1.50
961SWCM2 4x6 Whole Wheat Cheese Pizza 29.40 4.90 1 96 i 290 i 81 i 28% 9 4 0 20 i 320 i 30 4 7 22 6 15 30 15 088842 2.00 i1/8RO: 2.00
961SWCMA2  |4x6 Whole Wheat Cheese/Cheese Sub. Pizza 29.70 4.95 1 96 : 300 i 99 :33%: 11 3 0 10 i 400 : 30 4 8 18 6 15 30 15 088834 2.00 {1/8 RO 2.00
96SWWED2 Whole Wheat Cheese Pizza on Soy and WW Crust 29.40 4.90 1 96 i 290 i 81 i 28% 9 4 0 20 i 320 i 30 4 7 22 6 15 30 15 088840 2.00 i1/8RO: 2.00
96SWWEDA2 |Wedge Cheese/Cheese Sub. Pizza with WW Soy Crust 29.40 4.90 1 96 300 99 {33% i 11 3 0 10 400 30 4 8 18 6 15 30 15 088828 2.00 i1/8 RO 2.00
96WBB Whole Wheat Cheese Breakfast Bagel 22.80 3.80 1 96 i 220 i 54 i 25% 6 3 0 15 { 430 i 30 4 3 14 6 15 20 8 088380 1.00 i1/8RO: 1.75
96WBBS Whole Wheat Sausage Breakfast Bagel 22.80 3.80 1 96 {240 i 72 i 30% 8 3 0 20 i 480 i 30 4 3 14 6 15 15 10 088612 1.00 {1/8RO: 1.75
96WW2 4X6 4x6 Whole Wheat Cheese Plzza 30.00 5.00 1 96 i 310 : 108 i 35% i 12 6 0 30 i 360 i 30 3 6 22 10 15 45 15 088112 2.00 i1/8RO: 2.00
96WWED?2 Whole Wheat Wedge Cheese Pizza 30.00 5.00 1 96 : 310 i 108 i 35% : 12 6 0 30 : 360 i 30 3 6 22 10 15 45 15 088108 2.00 {1/8 RO 2.00
96WWEDP2 Whole Wheat Wedge Pepperoni Pizza 30.00 5.00 1 96 i 350 : 153 | 44% i 17 7 0 40 i 580 i 29 3 6 22 8 15 35 15 088110 2.00 i1/8RO: 2.00
96WWP2 4X6 |4x6 Whole Wheat Pepperoni Pizza 30.00 5.00 1 96 : 350 i 153 i 44% i 17 7 0 40 : 580 i 29 3 6 22 8 15 35 15 088114 2.00 {1/8 RO 2.00
96WWS2 4X6  |4x6 Whole Wheat Sausage Pizza 30.00 5.00 1 96 i 330 126 i 38% i 14 7 0 35 420 i 29 3 6 21 8 10 35 15 088598 2.00 i1/8RO: 2.00
M80OWSA100 [Whole Wheat Sausage Breakfast Pizza, IW 16.50 3.30 1 80 : 220 i 90 : 41% : 10 2 0 15 i 320 i 21 2 5 10 4 10 15 10 088903 1.00 i1/8 RO 1.50
M8OWSGA100 [Whole Wheat Sausage and Gravy Breakfast Pizza, IW 16.25 3.25 1 80 i 210 i 90 {43% : 10 2 0 15 { 320§ 21 2 5 10 2 0 15 10 088902 1.00 1.50
M96WBB Whole Wheat Cheese Breakfast Bagel, IW 22.80 3.80 1 96 220 54 25% 6 3 0 15 430 30 4 3 14 6 15 20 8 088897 1.00 {1/8RO: 1.75
M96WBBS Whole Wheat Sausage Breakfast Bagel, IW 22.80 3.80 1 96 : 240 : 72 : 30% 8 3 0 20 : 480 i 30 4 3 14 6 15 15 10 088887 1.00 i1/8ROi 1.75
M96WW?2 4X6 [4x6 Whole Wheat Cheese Pizza, IW 30.00 5.00 1 96 310 : 108 : 35% 12 6 0 30 360 30 3 6 22 10 15 45 15 088893 2.00 i{1/8 ROi 2.00
M96WWED2  [Whole Wheat Wedge Cheese Pizza, IW 30.00 5.00 1 96 : 310 : 108 : 35% : 12 6 0 30 : 360 ;i 30 3 6 22 10 15 45 15 088888 2.00 i1/8RO: 2.00
M96WWEDP2 [Whole Wheat Wedge Pepperoni Pizza, IW 30.00 5.00 1 96 350 : 153 : 44% 17 7 0 40 580 29 3 6 22 8 15 35 15 088889 2.00 i{1/8 ROi 2.00
M96WWP2 4X6 |4x6 Whole Wheat Pepperoni Pizza, IW 30.00 5.00 1 96 350 i 153 i 44% 17 7 0 40 580 29 3 6 22 8 15 35 15 088894 2.00 ;{1/8RO: 2.00

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/Nutritional_Facts_Index.html

www.nardonebros.com



http://www.nardonebros.com/

KEEP FROZEN

Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, lron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil, Soybean Oil, Yeast, Salt,
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem,
Dexirose, Soybean Qil, Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine). CHEESE: L ow Moisture-Part Skim
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Sclids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt,
Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
083352
Each 5.000z. Serving of Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza Provides 2.000z.
CN Edquivalent Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Qrange Vegetable (N
for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement
authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 4-12))

CN
NET WT. 20.00 LBS. 8 -40.00 OZ. PIZZAS

INSPECTED BY THE aEC 411900

U.S. DEPT. OF AGRICULTURE 85054112002

- IN ACCORDANCE WITH
FNS REQUIREMENTS

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA 18706 - 570-823-0141




16wps2

Nutrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 310  Calories from Fat 110
% Daily Value*

Total Fat 13g 20%
Saturated Fat 7g 33%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 470mg 20%

Total Carbohydrate 29g 10%
Dietary Fiber 3g 14%
Sugars 3g

Protein 21g

Vitamin A 10%  » Vitamin C 15%
Calcium 45% = Iron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Choalesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 <+ Carbohydrate 4 +« Protein 4




Multi Column: 16wps2
Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.20
Calories (kcal) 314.47 | | Vitamin C (mg) 9.22
Calories from Fat (kcal) 114.87 | | Vitamin D - 1U (iU) 0
Calories from SatFat (kcal) 60.25 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 20.54 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.21
Carbohydrates (g) 29.43 | | Folate (mcg) 17.25
Dietary Fiber (g) 3.44 | | Folate, DFE (mcg) 5.64
Soluble Fiber (g) 0.00 | | Vitamin K (mcg) 0.74
Total Sugars (g) 3.31] | Pantothenic Acid (mg) 0.30
Monosaccharides (g) 0] | Minerals
Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 461.01
Other Carbs (g) 0| | Chromium (mcg) 0
Fat (g) 12.76 | | Copper (mg) 0.1
Saturated Fat (g) 6.69 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00 | | lodine (mcg) 22.84
Poly Fat (g) 0.00 ] | Iron (mg) 2.39
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 41.76
Cholesterol (mg) 29.84 | | Manganese (mg) 0.76
Water (g) 39.46 | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 438.89
Vitamin A - 1U (IU) 462.98 | | Potassium (mg) 139.28
Vitamin A - RE (RE) 79.58 | | Selenium (mcg) 21.31
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 | | Sodium (mg) 474.30
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 4.97 | | Zinc (mg) 2.36
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fats
Beta-Carotene (mcg) 193.52 | [ Omega 3 Fatty Acid (g} 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.35| | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.39 | | Other Nutrients
Vitamin B3 - Niacin (mg) 1.66 | | Gram Weight (g) 141.75
Niacin Equivalents (mg) 7.58 | { Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.11 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.32 | | Choline (mg) 8.01

Page 1



SPECIFICATIONS

Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza

16WPS2
SERVINGS: 8 —40.000z. pizzas per case; 8 portions per pizza
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 20.00 lbs.

INGREDIENTS:

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil with
Lecithin, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil,
Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine).

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains
1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
COOKING INSTRUCTIONS:
For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges

are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

Each 5.000z. serving provides 2.000z. equivalent meat alternate, 2.000z. equivalent grains, and 1/8 cup
red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



yrdone Bros. Baking

420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name |\l 17101\ QL0 (regkt. PIeih

Product Code | |pWPJ5-

Present in Present on
Allergen and Sensitive Conponent Product? Same Line?

YES NO YES NO
MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X

Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.
FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Paim Kernel

PEANUTS

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

¢

X <X
> <

<<

o X | X

3-MCPD (Monochioropropyidiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE
OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

PP P o | [ |4 <o < |

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

PP ] PP S

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these
allergens on the label.



KEEP FROZEN
16WPSBC

WHOLE WHEAT BUFFALO STYLE WHITE CHICKEN PIZZA

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour {Wheat Flour, Niacin, lron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Partially Hydrogenated Soybean and/or
Cottonseed Oils, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate,
Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil, Ascorbic Acid, Enzymes,
L-Cysteine). CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarelia Cheese (Pasteurized Part Skim
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Distilled Vinegar, Aged Red Cayenne Peppers, Salt,
Water, Soybean Oil, Natural Butter Flavor, Xanthan Gum, Citric Acid (to protect freshness),
Granulated Garlic. CHICKEN: Cooked Chicken White Meat. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN

084218 _

_ Each 4.600z. Serving of Whole Wheat Buffalo Style White Chicken Pizza Provides
CN  2.000z. Equivalent MeatMeat Alternate and 2.000z. Equivalent Grains for the Child CN
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement authorized by _

_ the Food and Nutrition Service, USDA 9-12) _
CN

NET WT. 18.40 LBS. 8 -36.80 OZ. PIZZAS

3504112054
N MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA. 18706 ¢ 570-823-0141

\ DEPARTMENT OF /
\. AGRICULTURE ,
P.-5137A




16WPSBC

Nutrition Facts

Serving Size (130g)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Calories 290 Calories from Fat 110

e

% Daily Value*

Total Fat 13g 19%

Saturated Fat 6g 31%

Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 920mg 38%

Total Carbohydrate 279 9%

Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 2g
Protein 18g

Vitamin A 6% ° Vitamin C 2%
Calcium 35% » Iron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on

your calorie neads:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan  65g 80g
Saturated Fat  Lessthan  20g 259
Cholesteral Lessthan  300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate4 < Protein 4




Muiti Column: 16WPSBC

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.66
Calories (kcal) 292.28 | | Vitamin C (mg) 1.17
Calories from Fat (kcal) 113.57 | | Vitamin D - 1U (1U) 0.00
Calories from SatFat (kcal) 55.62 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 18.31 ] | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16
Carbohydrates (g) 26.94 | | Folate (mcg) 15.90
Dietary Fiber (g) 3.12 | | Folate, DFE (mcg) 427
Soluble Fiber (g) 0} { Vitamin K (mcg) 0.55
Total Sugars (g) 2.25 1 | Pantothenic Acid (mg) 0.29
Monosaccharides (g) -- | | Miinerals

Disaccharides (g) -~ | | Calcium (mg) 358.23
Other Carbs (g) 1.37 | | Chromium (mcg) 0.02
Fat (g) 12.62 | | Copper (mg) 0.10
Saturated Fat (g) 6.18 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 2.44 1} llodine (mcg) 17.34
Poly Fat (g) 0.27 ] {Iron (mg) 242
Trans Fatty Acid (g) 0.01 | | Magnesium (mg) 38.44
Cholesterol (mg) 30.53| | Manganese (mg) 0.75
Water (g) 51.72 | { Molybdenum (mcg) 1.96
Vitamins Phosphorus (mg) 367.66
Vitamin A - 1U (1U) 294.66 | | Potassium (mg) 130.42
Vitamin A - RE (RE) 59.96 | | Selenium (mcg) 19.05
Vitamin A - RAE (RAE) 58.42 | | Sodium (mg) 923.53
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.40| | Zinc (mg) 1.93
Vitamin A - Retinol RE (RE) 56.56 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 18.71 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.08
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.34 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.19
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.33 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 1.41| | Gram Weight (g) 130.41
Niacin Equivalents (mg) 5.87 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.10 | | Caffeine {(mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.00 } { Choline (mg) 6.04

Page 1



SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT BUFFALO STYLE CHICKEN PIZZA

16WPSBC
SERVINGS: 8 — 36.800z. pizzas per case; approximately 4.600z. per portion; each portion 8” wedge
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 18.401bs.

INGREDIENTS:
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Partially Hydrogenated Soybean
and/or Cottonseed Oils, Soybean Qil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium

Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil,
Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine).

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

SAUCE: Distilled Vinegar, Aged Red Cayenne Peppers, Salt, Water, Soybean Oil, Natural Butter
Flavor, Xanthan Gum, Citric Acid (to protect freshness), Granulated Garlic.

CHICKEN: Cooked Chicken White Meat.

PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
COOKING INSTRUCTIONS:
For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack., Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges

are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

Each 4.600z. Serving of Whole Wheat Buffalo Style Chicken Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat
Alternate and 2.000z. Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 « FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name | W) Piiffulo Syle Chipleon Pizs

Product Code VAR C

Allergen and Sensitive Coniponent

Present in
Product?

Present on
Same Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

x| X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Moliusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

Dalikat

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

ta\

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

|

AN | (]I

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork Py { [17e\/
. {

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

XXX PRty < K < (XK

PRI =PRI

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.



/P KEEP FROZEN
Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, lron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil, Soybean Oll, Yeast, Salt,
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Fiour, Datem,
Dextrose, Soybean Qil, Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine). CHEESE: Low Moisture-Part Skim
Mozzarella Cheese (Pasteunzed Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt,
Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork and Beef, Salt, Contains
2% or Less of Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Olecresin of Paprika, Sodium Ascorbate

(Vitamin C), Sodium Nitrite, Spices, Sugar, BHA, BHT, Citric Acid. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
| 08335+ |
Each 5.080z. Serving of Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza Provides

CN 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup
Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of
m this Logo and Statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 4-12)) m

CN
NET WT. 20.32 LBS. 8-40.64 OZ PNNP@

ORI

80054112

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
@mzmm%. OFFICES: 420 NEW COMMERCE mr<0; HANOVER TWP,, PA. 18706 - 570-823-0141

/ INSPECTED \
| AND PASSED BY |
| DEPARTMENT OF |
 AGRICULTURE




16wpsp2

Nutrition Facts

Serving Size (144g)
Servings Per Gontainer

Amount Per erving
Calories 350 Calories from Fat 140
% Daily Value*

Total Fat 16g 24%
Saturated Fat 8g 38%
Trans Fat Og

Cholesterol 40mg 13%

Sodium 680mg 28%

Total Carbohydrate 29g 10%
Dietary Fiber 4g 14%
Sugars 3g

Protein 20g

VitaminA10%  + Vitamin C 20%
Calcium 40% + Jron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs;

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Caloties per gram:
Fat9 < Carbohydrate 4 + Protein 4




Multi Column: 16wpsp2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.74
Calories (kcal) 346.25 | | Vitamin C (mg) 12.20
Calories from Fat (kcal) 142.63 | | Vitamin D - {U (IU) 0
Calories from SatFat (kcal) 68.10 | | Vitamin D - meg (mcg) 0
Protein (g) 20.03 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.17
Carbohydrates (g) 29.29 | | Folate (mcg) 16.06
Dietary Fiber {(g) 3.58 | | Folate, DFE (mcg) 4.46
Soluble Fiber (g) 0.00] | Vitamin K (mcg) 0.58
Total Sugars (g) 3.46 | | Pantothenic Acid (mg) 0.29
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0 | | Calcium (mg) 377.37
Other Carbs (g) 0| | Chromium (mcg) 0
Fat (g) 15.85| | Copper (mg) 0.11
Saturated Fat (g) 7.57 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00| {lodine (mcg) 18.14
Poly Fat (g) 0.00 | | tron (mg) 2.57
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 38.68
Cholesterol (mg) 37.75 | | Manganese (mg) 0.76
Water (g) 39.46 | | Molybdenum (mcg) 2.05
Vitamins Phosphorus (mg) 376.83
Vitamin A - {U (1U) 614.39 | | Potassium (mg) 128.03
Vitamin A - RE (RE) 62.87 | | Selenium (mcg) 19.38
Vitamin A - RAE (RAE) 61.29 | | Sodium (mg) 681.81
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.93| | Zinc (mg) 1.99
Vitamin A - Retinol RE (RE) 58.94 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 188.30 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.34 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.35 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 1.64 | | Gram Weight (g) 144.01
Niacin Equivalents (mg) 6.37 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.11] | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.05| { Choline (mg) 6.33
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SPECIFICATIONS

Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza

16WPSP2
SERVINGS: 8 —40.640z. pizzas per case
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 20.32 1bs.

INGREDIENTS:

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oit with
Lecithin, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil,
Ascorbic Acid, Enzymes, 1L-Cysteine).

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains
1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or Less of Dexfrose, Flavorings, Lactic Acid
Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.

PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
COOKING INSTRUCTIONS:
For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges

are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

Bach 5.080z. serving of Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza provides 2.000z. equivalent
meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition
Meal Pattern Requirements.

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bres. Baking Company, Inc.



420 NFW COMMERCE BOQULEVARD s HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

product hame W] Plrrer(a Syls Fofperva| PIuA

product Code | lhlp.CP2

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

present on
Same Line?

YES NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

>XRIX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL QILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

X}

SQYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

x|~

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochioropropyidiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

KIXXIX] TR IKEST | X P

X K] X< ]I

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN

16WSUP2
WHOLE WHEAT PIZZERIA STYLE SUPREME PIZZA
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CN
084220
Ut this 46 000z Whole Wheeat Pizzeria Style Supreme Pizza into 8 equal serdngs of & Each
CN 750z g %Bﬁaﬁ 2 000z, equivalent meatfimeat alternate, 2 00oz equivalent grains, 1/5 cup CN

redforangs vegetable, and 1/8 cup otherfadditional vegetable for Child Mutrition Meal Fattern
Requirements. (Use of this logo and staterment authorized by the Food and Mutrition Service, US0A

CN
NET WT. 23.00 LBS. 8- 46.00 OZ. PIZZAS

u.s.

INSPECTED
AND PASSED BY
DEPARTMENT OF
AGRICULTURE
\EST. 5137-A o E ﬂ 23

MADE BY: NARDONE BRUS.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP, PA. 18706 « 570-823-0141




Nutrition Facts

Serving Size (163g)
Servings Per Container 7

Amunt Pr Servin v
Calories 370 Calories from Fat 180

% Daily Vaiue*
Total Fat 20g 30%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat Og
Cholesterol 45mg 14%
Sodium 820mg 34%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 17%
Sugarsdg —
Proin209 ]

Vitamin A 10% e  Vitamin C 25%
Calcium 30% o lron15%
*Percent Daily Vialues are based on a 2,000

calorie diet. Your daily values may be higher or

lower depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 259
Cholestero} Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:

16WSUP2

6/27/2012

Fat9 « Carbohydrate 4 « Protein 4




16WSUP2 June 27, 2012

Total Weight: 1304.1000 g (46.0000 oz-wt.)

Serving Size: 163.0125 g (5.7500 oz-wt.)
Serves: 8.0000
Cost: --
Per Serving

Amount Amount
Nutrient Per 100g Per Serving
Basic Components
Calories 226.7432 369.6198
Calories from Fat 107.8870 175.8694
Calories from Saturated Fat ~ 49.2953 80.3575
Protein 12.0309 ¢ 19.6119 g
Carbohydrates 18.1038 g 295115 ¢
Dietary Fiber 25421 ¢ 4.1440 g
Soluble Fiber 0.0257 g 0.0420 g
InSoluble Fiber 0.0391 g 0.0638 g
Sugar - Total 22975 ¢ 37453 g
Monosaccharides 0Og Og
Galactose Og Og
Glucose 0.0613 g 0.0999 ¢
Fructose 0.0589 g 0.0960 g
Disaccharides Og Og
Lactose Og Og
Sucrose 0.0157 g 0.0255 ¢
Maltose 0Og Og
Other Carbs 0Og Og
Fat - Total 11.9874 g 19.5410 g
Saturated Fat 54773 g 8.9286 g
Mono Fat 1.7917 g 2.9208 g
Poly Fat 0.6061 g 0.9880 g
Trans Fatty Acids Og Og
Cholesterol 26.2904 mg 42.8567 mg
Water 33.3569 g 543760 g
Ash 1.5452 g 2.5188 g

KiloJoules 254.5652 414.9731




SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

SAUSAGE:

PEPPERONI:

PEPPERS:

ONIONS:

MUSHROOMS:

OLIVES:

PACKING:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT PIZZERIA STYLE SUPREME PIZZA
16WSUP2

8 — 46.000z. pizzas per case; size to be approximately 5.750z. per portion

Net Weight per carton not less than 23.00 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil, Soybean Oil, Yeast, Salt,
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour,
Datem, Dextrose, Soybean Oil, Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine).

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less
of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
Pork and Beef, Salt, Contains 2% or Less of Flavorings, Lactic Acid Starter Culture,
Oleoresin of Paprika, Sodium Ascorbate (Vitamin C), Sodium Nitrite, Spices, Sugar, BHA,
BHT, Citric Acid.

Green and Red Bell Peppers Strips.

Red Onion Strips.

Sliced mushrooms.

California Ripe Olives, Salt and Ferrous Gluconate Added to Stabilized Color.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking,

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

Cut this 46.000z. Whole Wheat Pizzeria Style Supreme Pizza into 8§ Equal Servings of 5.750z. Each 5.750z. Serving
Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for
the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



ﬁardone Bros. Baking Co. Inc.

420 NEW COMMERCE BOULEVARD ¢ HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 « FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardonei@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name |/l WnPAE Prezorst. SR Noppprvee . Pirza
Product Code }’}WSUQQ\ ' '

Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Product? same Line?

YES NO YES NO

Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X X
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc. X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X (x| X
X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, ><
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. A

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

XX | I X

BHA, BHT ES

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyidiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork 7\

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

KK XIXPX] XXX (X |7~ <
XKIXIXKI XX (XXX XX x

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain” these
allergens on the label.



KEEP FROZEN
60WGUM2

WHOLE WHEAT GARLIC FRENCH BREAD CHEESE PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour {heat Flour, Malted Barley Flour, Iiacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or Less of the Following: Wheat Gluten,
Sugar, Soybean Cil, Salt, Y east, Calcium Propionate (4 Preservative), Cextrose, 'ftheat Flour, Datem, Corn Starch,
Calcium Sulfate, Malted Barley Flour, Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid (Dough Conditioner), Azodicarbonamide,
Potassium lodate, Enzymes, L-Cysteine. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Iozzarella Cheese {Pasteurized Part Skim
Mille, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Soybean Qil, Water, Salt, Natural and Artificial Flavors, Sugar, Cehydrated
Garlic, Lactic Acid, Xanthan Gum, Hydrolyzed Guar Gum, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (Preservatives),
Annatto, Calcium Cisodium ECT A, Oleoresin Turmeric. COMTAINS WHEAT AND MILK.

CN

One 4 .500z. Whole Wheat Garlic French Bread Cheese Pizza provides 2.000z. 088263
CN edquivalent meat alternate and 2.000z. equivalent grains for the Child Nutrition Meal CN
Pattern Requirementis. (Use of this logo and statement authorized by the Food and
Nutrition Service, USDA 7-13))

CN

NET WT. 16.88 LBS. 60 - 4.50 OZ. PIZZAS

INSPECTED BY THE —— __ _— ___ = = ____ —__ ___ __ =

U.S. DEPT. OF AGRICULTURE 855411 5007
IN ACCORDANCE WITH - LA
FNS REQUIREMENTS

'n.l\._ L -.

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA. 18706 - 570-823-0141




60wgum?2

Nutrition Facts

Serving Size (128g)
Servings Per Container

mount Per Serving
Calories 350 Calories from Fat 160
% Daily Value*

Total Fat 18g 28%
Saturated Fat 7g 37%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 450mg 19%

Total Carbohydrate 29g 10%
Dietary Fiber 2g 10%
Sugars 2g

Protein 22g

atamm A « Vitamin C 0% )
Calcium 40% = lron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholestero] Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 « Protein 4




Multi Column: 60wgum2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.20
Calories (kcal) 348.44 | | Vitamin C (mg) 0.01
Calories from Fat (kcal) 161.54 | | Vitamin D - IU (1U) -
Calories from SatFat (kcal) 66.24 | | Vitamin D - mcg (mcg) o
Protein (g) 21.91 | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.21
Carbohydrates (g) 28.95| | Folate (mcg) 5.64
Dietary Fiber (g) 2.44 | | Folate, DFE (mcg) 5.64
Soluble Fiber (g) -~ | | Vitamin K (mcg) 0.74
Total Sugars (g) 1.70 | | Pantothenic Acid (mg) 0.05
Monosaccharides (g) --1 | Minerals

Disaccharides (g) -- | | Calcium (mg) 412.18
Other Carbs (g) -- | | Chromium (mcg) -
Fat (g) 17.95| | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 7.36 | | Fluoride (mg) -
Mono Fat (g) 0.20 | | lodine (mcg) 22.39
Poly Fat (g) 0.801 {lIron (mg) 0.14
Trans Fatty Acid (g) 0.12 | | Magnesium (mg) 14.66
Cholesterol (mg) 29.85| | Manganese (mg) 0.01
Water (g) -- | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 295.53
Vitamin A - {U (1U) 291.51 | | Potassium (mg) 53.57
Vitamin A - RE (RE) 79.58 | | Selenium (mcg) 9.19
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 | | Sodium (mg) 453.69
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 4.97 | | Zinc (mg) 1.76
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 24.87 | | Omega 3 Fatty Acid (g) -
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.06 | | Omega 6 Fatty Acid (g) -
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.19 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 0.07 | | Gram Weight () 127.57
Niacin Equivalents (mg) 5.77 | | Alcohol (g) -
Vitamin B6 (mg) 0.04 | | Caffeine (mg) -
Vitamin B12 (mcg) 1.30| | Choline (mg) 8.01

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

PACKING:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT GARLIC FRENCH BREAD PIZZA

60WGUM2
40 - 4.500z. portions per case; size to be approximately 3x8" per portion

Net weight per carton not less than 16.88 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains
2% or Less of the Following: Wheat Gluten, Sugar, Soybean Oil, Salt, Yeast,
Calcium Propionate (A Preservative), Dextrose, Wheat Flour, Datem, Corn
Starch, Calcium Sulfate, Malted Barley Flour, Ammonium Sulfate, Ascorbic
Acid (Dough Conditioner), Azodicarbonamide, Potassium lodate, Enzymes, 1.-
Cysteine.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

Soybean Qil, Water, Salt, Natural and Artificial Flavors, Sugar, Dehydrated
Garlic, Lactic Acid, Xanthan Gum, Hydrolyzed Guar Gum, Sodium Benzoate
and Potassium Sorbate (Preservatives), Annatto, Calcium Disodium EDTA,
Oleoresin Turmeric.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking,

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges
are golden brown,

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 4.500z. Whole Wheat Garlic French Bread Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate
and 2.000z. Grain Equivalents for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



-

420 NEW COMMERCE BOULEVARD » HANOVER TWP., PA 18706-1445

I

570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nardone1@ptdprolog.net
www.ndardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name ||} [arlc (A (Choss P

7

Product Code o EUm?

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Samie Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
¢

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Moliusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc,

< X

X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K| XKX K= 20X (XS ™= K

HNIXIXKIXX | XXX X<

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

aliergens on the label.




KEEP FROZEN
60WUM2

WHOLE WHEAT FRENCH BREAD CHEESE PIZZA

IMGREDIENTS: CRUST: Water, \Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, MNiacin, Reduced
Iron, Thiamine kononitrate, ?U::m::._ Faolic Acid), Contains 2% or Less of the Following: Wheat Gluten, Sugar, Sovhean
Cil, Salt, Yeast, Calcium Propionate (A Preservative), Dexdrose Wheat Flour, Datemn, Corn Starch, Calcium Sulfate, Malted
Barley Flour, Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid {Dough Conditioner), & :,._a_.,m%o:;wj_at Fotas mEE lodate, Enzymes,
|_-Cysteine. CHEESE: Low Moisture-Fart Skim Mozzarella © :qmmm (Pasteurized Part Skim il Cultures, Salt, Enzymes).
SAUCE: Tomatoes (Water, Tamato Faste [Mot Less Than 31% Soluble Solids]), Containg 1% or rr? of Orion, Salt,

Lpices, Garlic U.;al. %_;_r;::: Aanthan Gum, CONTAMS WHEAT ARD WILK.

CN

088265
One 5.500z. Whole Wheat French Bread Cheese Pizza Provides 2.000z.

CN  Equivalent Meat Aliernate, 2.000z. Equivalent Grains, 1/4 Cup Red/Orange CN
Vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and
Statement Authorized by the Food and Nuirition Service, USDA 3-13)

CN

ZW._I <<.ﬂ 20.63 LBS. @o - m mo OZ. PIZZAS

INSPECTED BY THE |
.S. DEPT. OF AGRICULTURE
IN ACCORDANGE WITH | |
FNS REQUIREMENTS 85541120985

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
SENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 * 570-823-0141




60WUM2

'Nutrition Facts

Serving Size (156g)
Servings Per Container 60

mount Per Serving
Calories 310 Calories from Fat 100
% Daily Value*

Total Fat 11g 17%
Saturated Fat 6g 32%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 380mg 16%

Total Carbohydrate 33g 1%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 4g

Protein 23g

Vitamin A 10% e Vitamin C 25%

Calcium 40% * lron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Catories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Lessihan 20g 259
Cholestero! Less than  300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 309

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate4 + Protein4




Multi Column: 60WUM?2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.20
Calories (kcal) 309.82 | | Vitamin C (mg) 13.83
Calories from Fat (kcal) 100.96 { | Vitamin D - lU (IU) -
Calories from SatFat (kcal) 57.54 | | Vitamin D - mcg (mcg) -
Protein (g) 22.88| | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.21
Carbohydrates (g) 33.33 | | Folate (mcg) 5.64
Dietary Fiber (g) 3.30| | Folate, DFE (mcg) 5.64
Soluble Fiber (g) 0.00 | | Vitamin K (mcg) 0.74
Total Sugars (qg) 4.02 | | Pantothenic Acid (mg) 0.05
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 422 .67
Other Carbs (g) 0} | Chromium (mcg) -
Fat (g) 11.22 | | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 6.39 ] | Fluoride (mg) 0.02
Mono Fat (g) 0.20 | | lodine (mcg) 22.39
Poly Fat (g) 0.80 ] { Iron (mg) 0.40
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | { Magnesium (mg) 14.91
Cholesterol (mg) 29.84 | | Manganese (mg) 0.01
Water (g) 24.63 ] | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 296.28
Vitamin A - {U (IU) 548.73 | | Potassium (mg) 53.90
Vitamin A - RE (RE) 79.58 | | Selenium (mcg) 9.19
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 } | Sodium (mg) 383.12
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 497 | {Zinc (mg) 1.76
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60| | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 24.87 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.06 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.19{ } Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 0.07 | | Gram Weight (g) 155.92
Niacin Equivalents (mg) 5.77 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.04 } | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.30 | | Choiine (mg) 8.01

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT FRENCH BREAD CHEESE PIZZA
60WUM2

60-5.500z. portions per case; size to be approximately 8” per portion

Net weight per carton not less than 20.63 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or Less of the
Following: Wheat Gluten, Sugar, Soybean Oil, Salt, Yeast, Calcium Propionate (A
Preservative), Dextrose, Wheat Flour, Datem, Corn Starch, Calcium Sulfate, Malted
Barley Flour, Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid (Dough Conditioner),
Azodicarbonamide, Potassium Iodate, Enzymes, L-Cysteine.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
180 days frozen.

Yes, 51% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat ovento 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.500z. Whole Wheat French Bread Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/4 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 » FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name || [10nCln (ool (e Pidlk

Product Code | (10U

Allergen and Sernsitive Component

Present in
Product?

Present on
same Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FiSH

X<

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

%

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

KK XX ke ] XK X [ < (g

NIXIXKI XX | | XX XX x

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZE

ound Whole Wheat Cheese Pizza

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced lron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or
less of: Sugar, Soybean Qil, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese
(Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste
[Mot Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Gatlic Powder,
Soybean Gil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN

0834393
One 5400z, 8" Round ¥Whole Wheat Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z.
CN Equivalent Grains, and 1/ Cup of Red/Crange Yegetable for the Child IHutrition Ieal Paftern Requirements. CN
{Use of this Logo and Statement Authorized by the Food and Mutrition Service, USDA 4-12.)

CN
NET WT. 20.25 ﬁmm @D 5.40 ON ENNPm

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.

mr@ 1 H D J 5
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA 18706 - 570-823-0141

UU

INSPECTED BY THE
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE
IN ACCORDANCE WITH
FNS REQUIREMENTS




625WRM2

Nutrition Facts

Serving Size (153g)
Servings Per Container 60

Calories 320 Calories from Fat 110
% Daily Valug*

Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 6g 3M%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 380mg 16%

Total Carbohydrate 31g 10%
Dietary Fiber 3g 14%
Sugars 7g

Protein 229

Vltaln A 1 e Vitamin C 20%
Calcium 45% > lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or fower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholestero} Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate4 + Protein 4




Multi Column: 625WRM2

Nutrient | Per Svg | Per 100g | | Nutrient | Per Svg| Per 100g
Basic Components Biotin (mcg) 2.33 1.53
Calories (kcal) 321.15  209.78 | | Vitamin C (mg) 12.79 8.36
Calories from Fat (kcal) 108.15 70.65| | Vitamin D - IU (1U) 0 0
Calories from SatFat (kcal) "~ 56.59 36.97 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0 0
Protein (g) 22.46 14.67 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.22 0.14
Carbohydrates (g) 30.94 20.21{ | Folate (mcg) 31.07 20.29
Dietary Fiber (g) 3.39 2.22 | | Folate, DFE (mcg) 44.60 29.13
Soluble Fiber (g) 2.09 1.36 | | Vitamin K (mcg) 0.78 0.51
Total Sugars (g) 6.99 4.56 | | Pantothenic Acid (mg) 0.1 0.07
Monosaccharides (g) 0 01 |Minerals

Disaccharides (Q) 0 0 | Calcium (mg) 432.38 28245
Other Carbs (g) 10.02 6.54 | | Chromium (mcg) 0.00 0.00
Fat (g) 12.02 7.85| | Copper (mg) 0.04 0.03
Saturated Fat (g) 6.29 4111 | Fluoride (mg) 0.03 0.02
Mono Fat (g) 0.11 0.07 | | lodine (mcg) 22.58 14.75 |.
Poly Fat (g) 0.30 0.20 |Iron (mg) 2.61 1.71
Trans Fatty Acid (g) 0.00 0.00 | | Magnesium (mg) 18.12 11.84
Cholesterol (mg) 30.21 19.74 | | Manganese (mg) 0.10 0.07
Water (9) 44 .68 29.19 | | Molybdenum (mcg) 2.60 1.70
Vitamins Phosphorus (mg) 31429  205.30
Vitamin A - 1U (IU) 530.06  346.25 | | Potassium (mg) 77.85 50.85
Vitamin A - RE (RE) 83.30 54.41 | | Selenium (mcg) 13.74 8.97
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 50.68 | | Sodium (mg) 382.03 249.56
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 497 3.25| | Zinc (mg) 1.85 1.21
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 48.73 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 258.14  168.63 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.00 0.00
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.30 0.20 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.05 0.03
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.36 0.24 | | Other Nutrients '
Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.21 1.45| | Gram Weight (g) 153.08  100.00
Niacin Equivalents (mg) 7.40 4.83 | | Alcohol (g) 0 0
Vitamin B6 (mg) 0.06 0.04 | | Caffeine (mg) 0 0
Vitamin B12 (mcg) 1.30 0.85 | | Choline (mg) 9.40 6.14

Page 1




SPECIFICATIONS

6” Round Whole Wheat Cheese Pizza

625WRM2
SERVINGS: 60 - 5.40 oz. portions per case: size to be approximately 6" per portion.
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 20.25 1bs.

INGREDIENTS:
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten,
Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes).

SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum,

PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking,
COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to
11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.400z. 6” Round Whole Wheat Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z. Equivalent
Grains, and 1/4 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP,, PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

o

Product Name |[," Riiind Wi CheeSl . PiziA

Product Code | |50 RV1A.

<

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Saime Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Maited Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

Y

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

~
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

e

4 b

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

<
4

X
X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

| KR P PIXDRK A oS

KIX|AIX X KX K 4

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our fabels include the phrase "may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZ

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour,
Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten
Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Qil, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim
Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE:
Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less
of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean OQil, Xanthan Gum. PEPPEROL " Pork and
Beef, mm:_ Contains 2% or Less of Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, o_moﬂmms of
Paprika, Sodium Ascorbate (Vitamin C), Sodium Nitrite, Spices, Sugar, BHA, BHT. Citric
Acid. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN

083495

CN Cne 5800z, 8" Round WWhole \heat Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent MeatMeat Altrnate, CN

2.000z. Equivalent Grains, and 1/4 Cup RedfCrange egetable for the Child Mutriton Meal Pattern

Requirements. (Use of This Loge and Statement Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 4-12.) m
CN

NET WT. 20.62 LBS. 60-5.50 OZ PIZZAS

HATELR MR TAIRI

cobd112006

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP, PA. 18706 - 570-823-0141

Dmm_ncﬂ.cmm /
mm._. ﬂuu.b




625WRMP2
Nutrition Facts

Serving Size (156g)
Servings Per Container 60

Amount Per Serving

Calories 360 Calories from Fat 150
% Daily Value*

Total Fat 17g 26%
Saturated Fat 7g 36%
Trans Fat Og

Cholesterol 40mg 14%

Sodium 610mg 26%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 7g

Protein 22g

Vitamin A 10%  « Vitamin C 20%

Calcium 30% « lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 259
Cholesterol Less than  300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 309

Calories per gram:
Fat9 <« Carbohydrate4 - Protein4




Multi Column: 625WRMP2

Nutrient | Per Svg | Per 100g | | Nutrient | Per Svg| Per 100g
Basic Components Biotin (mcg) 1.71 1.10
Calories (kcal) 357.79  229.47 | | Vitamin C (mg) 13.12 8.42
Calories from Fat (kcal) 150.21 96.34 | | Vitamin D - U (1U) 0 0
Calories from SatFat (kcal) 64.44 41.33 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0 0
Protein (g) 21.89 14.04 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16 0.10
Carbohydrates (g) 30.35 19.47 | | Folate (mcg) 29.46 18.89
Dietary Fiber (g) 3.33 2.14 | | Folate, DFE (mcg) 42.99 27571
Soluble Fiber (g) 2.02 1.30 | | Vitamin K (mcg) 0.57 0.36
Total Sugars (g) 7.04 4.52 | | Pantothenic Acid (mg) 0.09 0.06
Monosaccharides (g) 0 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0 0| | Calcium (mg) 31517  202.14
Other Carbs (g) 10.02 6.42 | | Chromium (mcg) 0.00 0.00
Fat (g) 16.69 10.70 | | Copper (mg) 0.04 0.02
Saturated Fat (g) 7.16 4.59 | | Fluoride (mg) 0.04 0.02
Mono Fat (9) 0.02 0.01] | lodine (mcg) 16.20 10.39
Poly Fat (g) 0.086 0.04 | {tron (mg) 2.77 1.77
Trans Fatty Acid (g) 0.00 0.00 | | Magnesium (mg) 13.89 8.91
Cholesterol (mg) 41.45 26.59 | | Manganese (mg) 0.10 0.06
Water (g) 45 .41 29.12 | | Molybdenum (mcg) 1.86 1.19
Vitamins Phosphorus (mg) 229.71 147.33
Vitamin A - IU (IU) 45194 289.86 | | Potassium (mg) 60.29 38.67
Vitamin A - RE (RE) 60.62 38.88 | | Selenium (mcg) 11.12 7.13
Vitamin A - RAE (RAE) 55.47 35.58 | | Sodium (mg) 613.03  393.17
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.56 2.28 | | Zinc (mg) 1.35 0.87
Vitamin A - Retino! RE (RE) 53.34 34.21 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 257.26  165.00 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.30 0.19
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.29 0.18 | | Omega 8 Fatty Acid (g) 1.54 0.99
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.31 0.20 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.20 1.41 | | Gram Weight (g) 155.92  100.00
Niacin Equivalents (mg) 5.76 3.70 | | Alcohol (g) 0 0
Vitamin B& (mg) 0.05 0.03 | | Caffeine (mg) 0 0
Vitamin B12 (mcg) 0.93 0.60 | [ Choline (mg) 7.12 457

Page 1




SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PEPPERONI:

PACKING:

SPECIFICATIONS

6” ROUND WHOLE WHEAT PEPPERONI PIZZA
625WRMP2

60-5.500z. portions per case; size to be approximately 6" per portion

Net Weight per carton not less than 20.62 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids] ), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Pork and Beef, Salt, Contains 2% or Less of Flavorings, Lactic Acid Starter Culture,
Oleoresin of Paprika, Sodium Ascorbate (Vitamin C), Sodium Nitrite, Spices, Sugar,
BHA, BHT, Citric Acid.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.500z. 6” Round Whole Wheat Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/4 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bros. Baking Company, Inc.

Word/product/625wrmtp



420 NEW COMMERCE BOULEVARD » HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 » FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

£

product Name _|[;" {1y | Wil 0 WhEAL FEprenon Pizis

Product Code |, 0h P [\PH-

Allergen and Semnsitive Component

Present in
Product?

Present on
garie Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

|

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

KK

X,
X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

<

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

K< | KR

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

Ko< x| <Xl 172 KX

I airat ol Pl Fate AN

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN

Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, ron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil, Soybean Oil, Yeast, Salt,
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem,
Dextrose, Soybean Oil, Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine). CHEESE: Low Moisture-Part Skim
Mozzarella Cheese (Pasteurized Pant Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt,
Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN

083487
Each 5.000z. Serving of Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza Provides 2.000z.

CN Egquivalent Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable CN

for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement
. authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 4-12))

CN
NET WT. 20.00 LBS. 64 -5.00 OZ. PIZZAS

[LURTAR D

INSPECTED BY THE ar L 5000
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE 8054112009

iN ACCORDANCE WITH
FNS REQUIREMENTS

MADE.BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA 18706 - 570-823-0141




64wps?2

Nutrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container

mount Per Serving
Calories 310  Calories from Fat 120
% Daily Value*

Total Fat 13g 20%
Saturated Fat 7g 33%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 470mg 19%

Total Carbohydrate 29g 10%
Dietary Fiber 3g 14%
Sugars 3g

Protein 20g

Vitamin A 10% . Vitamin C 2%
Calcium 45% « lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat lessthan 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25¢g 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate4 + Protein 4




Multi Column; 64wps2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.20
Calories (kcal) 311.60 | | Vitamin C (mg) 0.72
Calories from Fat (kcal) 115.41 | | Vitamin D - IU (IU) 0
Calories from SatFat (kcal) 60.10 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 20.47 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.21
Carbohydrates (g) 28.67 | | Folate (mcg) 17.25
Dietary Fiber (g) 3.46 | | Folate, DFE (mcg) 5.64
Soluble Fiber (g) 0.00 | | Vitamin K (mcg) 0.74
Total Sugars (@) 3.02 | | Pantothenic Acid (mg) 0.30
Monosaccharides (g) 0] | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium {mg) 458.79
Other Carbs (g) 0.26 | | Chromium (mcg) 0
Fat (g) 12.82 | | Copper (mg) 0.11
Saturated Fat (g) 6.68 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (@) 0.00] | lodine {mcg) 22.84
Poly Fat (g) 0.00 | Iron (mg) 2.45
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 41.76
Cholesterol (mg) 29.84 | | Manganese (mg) 0.76
Water (g) 47.94 | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 438.89
Vitamin A - U (IU) 507.42 | | Potassium (mg) 139.28
Vitamin A - RE (RE) 100.89 | | Selenium (mcg) 21.31
Vitamin A - RAE (RAE) 88.24 | | Sodium (mg) 466.86
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 26.28 | | Zinc (mg) 2.36
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 149.78 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.35| | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.38 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 1.42 | | Gram Weight (g) 141.75
Niacin Equivalents (mg) 7.31 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.10 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.32 | | Choline (mgq) 8.01




SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PACKING:

SPECIFICATIONS

Whole Wheat Pizzeria Style Cheese Pizza
64WPS2

64 - 5.000z. pizzas per case

Net Weight per carton not less than 20.00 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil with
Lecithin, Soybean QOil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil,
Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine).

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains
1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges
are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

Each 5.000z. serving provides 2.000z. equivalent meat alternate, 2.000z. equivalent grains, and 1/8 cup
red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



Nardone Bros. Baking Co.

420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name ||\ Picteirin Siyle Cheed Piaga
Product Code iﬁ%}iﬁgz i

: Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Product? Same Line?

YES NO YES NO
MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, ‘>< \<
o

X

Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.
FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Paim Kernel X
PEANUTS

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.
HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN
HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochioropropyidiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork
MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

%
<

X

>

XX | X

<

X 2N PTA I [ < S
XIXIXIX R | AAA 7P

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these
allergens on the label.



KEEP FROZEN
64WPSBC

WHOLE WHEAT BUFFALO STYLE WHITE CHICKEN PIZZA

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, lron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Partially Hydrogenated Soybean and/or
Cottonseed Qils, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate,
Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Qil, Ascorbic Acid, Enzymes,
L-Cysteine). CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Distilled Vinegar, Aged Red Cayenne Peppers, Salt,
Water, Soybean Oil, Natural Butter Flavor, Xanthan Gum, Citric Acid (to protect freshness),
Granulated Garlic. CHICKEN: Cooked Chicken White Meat. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
| 085368 |
Each 4.600z. Serving of Whole Wheat Buffalo Style White Chicken Pizza Provides
CN  2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate and 2.000z. Equivalent Grains for the Child CN
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement authorized by
_ the Food and Nutrition Service, USDA 9-12)) _

CN
NET WT. 18.40 LBS. 64 -4.60 0Z PIZZAS

5504112056
MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA. 18706 ¢ 570-823-0141

\ DEPARTMENT OF /
\ AGRICULTURE /
P-5137A




64WPSBC

Nutrition Facts

Serving Size (130g)
Servings Per Container 8

Amount Per Serving

Calories 290 Calories from Fat 110

T— % Daily Value*

Total Fat 13g 19%
Saturated Fat 6g 31%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 920mg 38%

Total Carbohydrate 27g 9%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 2g

Protein 18g

Vitamin A 6% ¢ Vitamin C 2%

Calcium 35% « lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan  65g 80g
Saturated Fat  Lessthan  20g 259
Cholesterol Lessthan  300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 + Protein 4




Multi Column: 64WPSBC

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.66
Calories (kcal) 292.28 | | Vitamin C (mg) 1.17
Calories from Fat (kcal) 113.57 | | Vitamin D - U (1U) 0.00
Calories from SatFat (kcal) 5562 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 18.31| | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16
Carbohydrates (g) 26.94 | | Folate (mcg) 15.90
Dietary Fiber (g) 3.12 | | Folate, DFE (mcg) 427
Soluble Fiber (g) 0 | Vitamin K (mcg) 0.55
Total Sugars (g) 2.25 | | Pantothenic Acid (mg) 0.29
Monosaccharides (g) -- 1 | Minerals

Disaccharides (g) -~ | | Calcium (mg) 358.23
Other Carbs (g) 1.37 | | Chromium (mcg) 0.02
Fat (g) 12.62 | | Copper (mg) 0.10
Saturated Fat (g) 6.18 ] | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (@) 2.44 | | lodine (mcg) 17.34
Poly Fat (g) 0.27 { llron (mg) 2.42
Trans Fatty Acid (@) 0.01| | Magnesium (mg) 38.44
Cholesterol (mg) 30.53 | | Manganese (mg) 0.75
Water (g) 51.72 | | Molybdenum (mcg) 1.96
Vitamins Phosphorus (mg) 367.66
Vitamin A - {U (1U) 294.66 | | Potassium (mg) 130.42
Vitamin A - RE (RE) 59.96 | | Selenium (mcg) 19.05
Vitamin A - RAE (RAE) 58.42 | | Sodium (mg) 923.53
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.40| | Zinc (mg) 1.93
Vitamin A - Retinol RE (RE) 56.56 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 18.71] | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.08
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.34 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.19
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.33 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 1.41| [ Gram Weight (g) 130.41
Niacin Equivalents (mg) 5.87 | | Alcohol (@) 0
Vitamin B6 (mg) 0.10| | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.00} [ Choline (mg) 6.04




SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

CHICKEN:

PACKING:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT BUFFALO STYLE CHICKEN PIZZA
64WPSBC

64 —~ 4.6000z. pizzas per case; each portion 8” wedge

Net Weight per carton not less than 18.401bs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Partially Hydrogenated Soybean
and/or Cottonseed Oils, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil,
Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine).

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Distilled Vinegar, Aged Red Cayenne Peppers, Salt, Water, Soybean Oil, Natural Butter
Flavor, Xanthan Gum, Citric Acid (to protect freshness), Granulated Garlic.

Cooked Chicken White Meat.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
ovenrack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges
are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

Each 4.600z. Serving of Whole Wheat Buffalo Style Chicken Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat
Alternate and 2.000z. Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD ¢« HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 « FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name [ |\][j () \fA]) &mw Chitlevr Bl77a

Product Code 4- RSAC
Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Product? same Line?
YES NO YES NO
MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X X
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc. s
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc. X X
FISH X X
SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster, >(
Clam, Scallop, Crayfish, etc. X
WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, W X
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. ’
TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Palm Kernel X X
PEANUTS \/ X
SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable \[\ %
Protein, etc. ; : -
BHA, BHT K X
CELERY: Roots, Leaves, Stalk N X
CHOCOLATE PRODUCTS Ay X
FD&C COLORS: Yellow #5, etc. \ X
HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN X X
HYDROLYZED PLANT PROTEIN A X
3-MCPD (Monochloropropyidiol) X |4
MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork , PoLLITEN X X
MONOSODIUM GLUTAMATE ! Y, X
OAT PRODUCTS Y X
RYE PRODUCTS % X
CITRUS PRODUCTS e X
SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc. X 5(

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels inciude the phrase "may contain” these
allergens on the label.



64WPSP2 KEEP FROZEN
Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (#Wheat Flour, Niacin, iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil, Soybean Oil, Yeast, Sait,
Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem,
Dexirose, Soybean Oil, Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine). CHEESE: Low Moisture-Part Skim
Mozzarella Cheese {Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt,
Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork and Beef, Salt, Contains
2% or Less of Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Ascorbate
(Vitamin C), Sodium Nitrite, Spices, Sugar, BHA, BHT, Citric Acid. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
083499 m
Each 5.080z. Serving of Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza Provides
CN 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup CN
Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of
this Logo and Statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 4-12 ) m
CN

NET WT. 20. wo LBS. 64-5 Qm OL. U_\nbpm
MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.

8554112010
szmmé.. O_u,u_ommuhwo NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP, PA. 18706 - 570-823-0141

,,.,,_‘, 4 c - m L] Y )
{/ INSPECTED Y
| AND PASSED m<
{ DEPARTMENT OF |
\ AGRICULTURE /

mm.w 5137-A/




64wpsp2

Nuftrition Facts

Serving Size (144g)
Servings Per Container

Amount Per ervmg

Calories 350 Calories from Fat 140
% Daily Value*

Total Fat 16g 24%
Saturated Fat 8g 38%
Trans Fat Og

Cholesterof 40mg 13%

Sodium 680mg 28%

Total Carbohydrate 29g 10%
Dietary Fiber 4g 14%
Sugars 3g

Protein 20g

itamin A 10% itamin C 20%
Calcium 40% + fron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than  300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 +« Protein 4




Multi Column: 64wpsp2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.74
Calories (kcal) 346.25 | { Vitamin C (mg) 12.20
Calories from Fat (kcal) 142.63 | | Vitamin D - {U (IU) 0
Calories from SatFat (kcal) 68.10 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 20.03 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.17
Carbohydrates (g) 29.29 | | Folate (mcg) 16.06
Dietary Fiber (g) 3.58 | { Folate, DFE (mcg) 4.46
Soluble Fiber (g) 0.00 | | Vitamin K (mcg) 0.58
Total Sugars (g) 3.46 | | Pantothenic Acid (mg) 0.29
Monosaccharides (g) 0] |Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 377.37
Other Carbs (g) 0 | Chromium (mcg) 0
Fat (g) 15.85| | Copper (mg) 0.1
Saturated Fat (g) 7.57 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00 | | lodine (mcg) 18.14
Poly Fat (g) 0.00 | {fron (mg) 2.57
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 38.68
Cholesterol (mg) 37.75 | | Manganese (mg) 0.76
Water (g) 39.46 | | Molybdenum (mcg) 2.05
Vitamins Phosphorus (mg) 376.83
Vitamin A - [U (1U) 614.39 | | Potassium (mg) 128.03
Vitamin A - RE (RE) 62.87 | | Selenium (mcg) 19.38
Vitamin A - RAE (RAE) 61.29 | | Sodium (mg) 681.81
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.93 1| | Zinc (mg) 1.99
Vitamin A - Retinol RE (RE) 58.94 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 188.30 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.34 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.35 ] | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 1.64 | | Gram Weight (g) 144.01
Niacin Equivalents (mg) 6.37 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.11 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.05 | | Choline (mg) 6.33

Page 1



SPECIFICATIONS

Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza

64WPSP2
SERVINGS: 64 - 5.080z. pizzas per case
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 20.32 Ibs.

INGREDIENTS:

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzyme), Sugar, Palm Oil with
Lecithin, Soybean Oil, Yeast, Salt, Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Datem, Dextrose, Soybean Oil,
Ascorbic Acid, Enzymes, L-Cysteine).

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains
1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

PEPPERONI: Pork and Beef, Salt, Contains 2% or Less of Flavorings, Lactic Acid Starter
Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Ascorbate (Vitamin C), Sodium Nitrite,
Spices, Sugar, BHA, BHT, Citric Acid.
PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking,.
COOKING INSTRUCTIONS:
For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges

are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

Each 5.080z. serving of Whole Wheat Pizzeria Style Pepperoni Pizza provides 2.000z. equivalent
meat/meat alternate, 2.00 oz. equivalent grains, and 1/8 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition
Meal Pattern Requirements.

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bros. Baking Company, Ine.



I

DroSs.

420 NEW COMMERCE BOULEVARD » HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141  FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardonel1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name [Wh] Pizafin ST(Z Pepreront Piziar
Product code | (p4)PPZ. '

Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Product? Same Line?

YES NO YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X
Maited Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

SHELLFISH: Crustaceans, Moliusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X
FISH X X
X K

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL 0OILS: Coconut, Palm, Paim Kernel

PEANUTS

A

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

x| X
K| X

BHA, BHT e

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork }<

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

X
%
X
X
LS
X
3-MCPD (Monochloropropyldiol) \¢
X
X
4
L
X

XIRRIXA P

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain” these
allergens on the label.



2 OWWSCM2 KEEP FROZEN

WHOLE WHEAT STUFFED CRUST CHEESE PIZZA

INGREDIEMTS: CRUST: Whole Wheat Flour, \Water, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iror,
Thiamine Wononitrate, Ribofiavin, Folic Acid), Sugar, Soybean Qil, Vital Wheat Gluten, Y east, Salt. CHEESE: Low
ioisture-Part Skim Mozzarella Cheese [Pasteurized Part Skim Wilk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]}, Contains 1% or Less of. Gnion, Salt, Spices, Garlic Powder,
Soybean Cil, Xanthan Gum. CHEESE: Low Moisture Part Skim Wozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Monfat WMilk,
Cultures, Salt, Enzymes]). CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
m 084534 _
One 4.850z. Whole Wheat Stuffed Crust Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent
CN Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the CN
Child Nutrition Meal Pattern Requirements. {(Use of this Logo and Statement Authorized
by the Food and Nutrition Service, USDA 7-12.) m
CN

NET WT. 21.65 LBS. 70 -4.95 OZ. PIZZAS

INSPECTED BY THE SERATT17008
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE - T
IN ACCORDANCE WITH
FNS REQUIREMENTS

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA 18706 - 570-823-0141




T2WWSCM2

Nutrition Facts

Serving Size (140g)
Servings Per Container 70

Amount Per ein
Calories 310  Calories from Fat 100
% Daily Vatue*

Total Fat 11g 18%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 350mg 15%

Total Carbohydrate 31g 10%
Dietary Fiber 4g 14%
Sugars 7g

Protein 22g

Vitamin A 10% Vitamin C 30%
Calcium 40% + iron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 + - Protein 4




Multi Column: 72WWSCM2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.20
Calories (kcal) 312.92 | | Vitamin C (mg) 18.31
Calories from Fat (kcal) 103.38 | | Vitamin D - IU (1U) -
Calories from SatFat (kcal) 53.86 | | Vitamin D - mcg (mcg) -
Protein (g) 21.51 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.21
Carbohydrates (g) 30.76 | | Folate (mcg) 5.64
Dietary Fiber (g) 3.56 | | Folate, DFE (mcg) 5.64
Soluble Fiber (g) 0.00 | | Vitamin K (mcg) 0.74
Total Sugars (@) 6.51 | | Pantothenic Acid (mg) 0.05
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 418.66
Other Carbs (g) 0| | Chromium (mcg) -
Fat (g) 11.49{ | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 5.98 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00 | lodine (mcg) 22.39
Poly Fat (g) 0.00| |iron (mg) 2.61
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 14.82
Cholesterol (mg) 29.84 | | Manganese (mg) 0.01
Water (g) 15.60 | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 296.00
Vitamin A - [U (1U) 454.39 | | Potassium (mg) 53.81
Vitamin A - RE (RE) 83.67 | | Selenium (mcg) 9.19
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 | | Sodium (mg) 349.75
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 497 | | Zinc (mg) 1.76
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 185.09 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.06 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.20 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 0.29 | Gram Weight (g) 140.33
Niacin Equivalents (mg) 6.02 | | Alcohol (@) 0
Vitamin B6 (mg) 0.05 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.30 | | Choline (mg) 8.01




SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT STUFFED CRUST CHEESE PIZZA

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

CHEESE:

PACKING:

T2WWSCM2
70 - 4.950z. portions per case

Net weight per carton not less than 21.66 Ibs.

Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Contains 2% or Less of the
Following: Sugar, Soybean Oil,Vital Wheat Gluten, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains
1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Part Skim Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cultures, Salt,
Enzymes), Modified Food Starch, Methylcellulose.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on
center oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and
crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet.
Cook for 8 to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are

golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 4.950z. Whole Wheat Stuffed Crust Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bros. Baking Company, Inc.



ﬁardone Bros. Baking Co. Inc.

420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141  FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

ProductName | Wi/ STulfczl Cruct Weadge, Pis
Product Code BWN SC AR ! ’

Bresent in Preserit on
Allergen and Sensitive Component Product? saime Line?

YES NO YES NO

Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc,

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X X
X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

XX
X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, ><
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Palm Kernel

X

PEANUTS

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

XX | X

BHA, BHT

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

| KK B o e <4< |
NIXIKIXX | [ XIKX]X] X x<

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these
allergens on the label.



KEEP FROZEN
7T2WWSCMP2

WHOLE WHEAT STUFFED CRUST PEPPERONI PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Whole Yheat Flour, \ater, Enriched Flour {Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean Oil, Vital Wheat Gluten, Y east, Salt. CHEESE: Low
Moisture-Part Skim IMozzarella Cheese {Pasteurized Part Skim I.ii<, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]j, Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder,
Soybean Qil, Xanthan Gum. PEPPERCNI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid
Starter Culture, Cleoresin of Paprika, Sodium Mitrite, BH&, BHT, Citric Acid. CHEESE: Low Moisture Part Skim
hozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Wonfat Milk, Cultures, Salt, Enzymes). CONTAINS MILK ANDWHEAT.

CN

One 4.950z. Whole Wheat Stuffed Crust Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent
CN Meat/Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for CN
the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this Logo and Statement
Authorized by the Food and Nuirition Service, USDA 8-12))

CN
NET WT. 21.65LBS. 70-4.95 OZ PIZZAS

8554112030

= MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP,, PA: 18706 + 570-823-0141

084734 |

4 c-m- )
/ INSPECTED Y
| AND PASSED BY |
{DEPARTMENT OF |
\ AGRICULTURE

\EST. 5137-A 4




72wwscmp?2

Nutrition Facts

Serving Size (1409)
Servings Per Container 70

Amount Per Serving

Calories 350 Calories from Fat 130
% Daily Value*

Total Fat 15g 23%
Saturated Fat 7g 35%
Trans Fat Og

Cholesterol 40mg 13%

Sodium 580mg 24%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 15%
Sugars 7g

Protein 21g

Vitamin A 1% = Vitamin C 35% )
Calcium 30% + lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or fower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25¢g 30g

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate 4 + Protein 4




Multi Column: 72wwscmp2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.65
Calories (kcal) 346.40 | | Vitamin C (mg) 21.06
Calories from Fat (kcal) 134.05 | | Vitamin D - IU (1U) --
Calories from SatFat (kcal) 62.24 | | Vitamin D - mcg (mcg) -
Protein (g) 20.71] | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16
Carbohydrates (g) 30.37 | | Folate (mcg) 423
Dietary Fiber (g) 3.68 | | Folate, DFE (mcg) 4.23
Soluble Fiber (g) 0.00 | | Vitamin K (mcg) 0.55
Total Sugars (g) 6.56 | | Pantothenic Acid (mg) 0.04
Monosaccharides (g) 0| { Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 318.44
Other Carbs (g) 0{ | Chromium (mcg) -
Fat (g) 14.89 | | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 6.92 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00 {lodine (mcg) 16.79
Poly Fat (g) 0.00 | {Iron (mg) 2.81
Trans Fatty Acid (@) 0.00| | Magnesium (mg) 11.14
Cholesterol (mg) 38.54 | | Manganese (mg) 0.01
Water (g) 14.45 | | Molybdenum (mcg) 1.95
Vitamins Phosphorus (mg) 222.09
Vitamin A - 1U (1U) 611.91 | | Potassium (mg) 40.40
Vitamin A - RE (RE) 63.78 | | Selenium (mcg) 6.89
Vitamin A - RAE (RAE) 58.19 | | Sodium (mg) 580.72
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.73| [ Zinc (mg) 1.32
Vitamin A - Retinot RE (RE) 55.95| | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 167.06 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.04 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.15 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 0.26 | | Gram Weight (g) 140.33
Niacin Equivalents (mg) 4.56 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.04 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.98 | | Choline (mg) 6.01

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT STUFFED CRUST PEPPERONI PIZZA

INGREDIENTS:

PEPPERONI:

PACKING:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

CHEESE:

T2ZWWSCMP2
70-4.950z. portions per case

Net Weight per carton not less than 21.651bs.

Whole Wheat Flour, Water, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean
Oil, Vital Wheat Gluten, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains
1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid
Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Nonfat Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges
are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 4.950z. Whole Wheat Stuffed Crust Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat
Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal
Pattern Requirements.

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bros. Baking Company, Inc.

Word/product/72wwscmp



ﬁardone Bros. Baking Co. Inc

420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net

www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name [|\I (TIUACA (ridSE fjmm/\, PlzzA
Product Code | /) N WSCM P
Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Product? Samie Line?
YES NO YES NO
MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X ><
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc. ' X
FISH 4 X
SHELLFISH: Crustaceans, MoHlusks, Shrimp, Crab, Lobster, v X
Clam, Scallop, Crayfish, etc.
WH_EAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, >< )<
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. X A
TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel ~ X
PEANUTS X X
SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable \}(V X
Protein, etc. .
BHA, BHT Pl X
CELERY: Roots, Leaves, Stalk X X
CHOCOLATE PRODUCTS X X
FD&C COLORS: Yellow #5, etc. X X
HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN pd X
HYDROLYZED PLANT PROTEIN X e
3-MCPD (Monochioropropyldioh . X X
MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork X
MONOSODIUM GLUTAMATE X %
OAT PRODUCTS > X
RYE PRODUCTS N X
CITRUS PRODUCTS % X
SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc. Y X

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain’ these

allergens on the label.




S0WBCA1 KEEP FROZEN

WHOLE WHEAT mbooz momb_sm_..m

MGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enrich
MMononitrate, Rilboflavin, Folic Acid), ::m“ .,a,ﬁ.:m.mﬁ Qcﬁn._.,u,o .;m:? 2%
..oé iQaE.r _umﬁ \_3 zoRmE:a

«,.._3_.535.&@_ ,.u_._ﬂm_.:.:t.ogm_mi:_ Yitamin A& Falmitate)). GRAVY c,...ﬂma. Modified Food Starch, Mon Dairy Creamer (Fartially |

Hydrogenated Sovbean Qil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Mono & Dighcerides moaag ﬁ.,,imﬁm_mm:

Carrageenan), Monfat Dy Milk, Maltodexrin, Shortening Powder (FPartially Hydrogenated Soy

Sodium Caseinate), Salt, Spices, Onion Powder, Matural Flavors ?J_caaa Crearm (Maltode: d:

Inosinate & Guanyiate), Chicken Fat. EGG: Whole Eggs, Skim E___ soybean Oif, Corm Starch, S

pwa BACOMN Cured with: Water Salt, Sugar, Smoke Flavoring, S i__,_,?w_o.ntsm?a
ONTAINS WHEAT, EGG, ARND IWILK.

:
o

Sodium mz,.m?.‘ b _u?u .

CN
CN One 3.000z. Whole Wheat Bacon Scramble Provides 1.000z. Equivalent Meat/Meat 088370
Alternate and 1.500z. Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern . CN

Requirements. (Use of the Logo and Statement Authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA 7-13)

CN
NET WT. 12.00 LBS. 80 -3.00 OZ PIZZAS

9554113005

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 - 570-823-0141

Cum.
/ INSPECTED
| AND PASSED BY |
_umﬁ>m._.§mz._. OF;
\ AGRICULTURE

mm.q. 51 mw->




80wbcal

Nutrition Facts

Serving Size (85g)
Servings Per Container 80

Amunt Per Serving

Calories 190 Calories from Fat 70
% Daily Value*

Total Fat 8g 13%
Saturated Fat 2.5g 12%
Trans Fat Og

Cholesterol 45mg 15%

Sodium 390mg 16%

Total Carbohydrate 20g 7%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 2g

Protein 10g

VitaminA2% - Vitamin C 0%
Calcium 15% + {ron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily vaiues may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Saturated Fat lessthan 20g 25g
Cholesterol tessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate4 + Protein4




Multi Column: 80wbca1t

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 0.10
Calories (kcal) 194.31 | | Vitamin C (mg) 0.03
Calories from Fat (kcal) 73.24 | | Vitamin D - IU (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 20.73| | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 9.63 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0
Carbohydrates (g) 20.18 | | Folate (mcg) 2.60
Dietary Fiber (g) 1.71] | Folate, DFE (mcg) 0
Soluble Fiber (g) 0| | Vitamin K (mcg) 0.06
Total Sugars (g) 2.20 | | Pantothenic Acid (mg) 0.04
Monosaccharides (g) 0} { Minerals

Disaccharides (g) 0 | | Caicium (mg) 137.10
Other Carbs (g) 0} { Chromium (mcg) -
Fat (g) 8.14 | | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 2.30} | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.02 | {lodine (mcg) -
Poly Fat (g) 0.01 } {iron (mg) 1.12
Trans Fatty Acid (g) 0.00 { { Magnesium (mg) 246
Cholesterol (mg) 4592 | | Manganese (mg) 0.07
Water (g) 26.48 | | Molybdenum (mcg) -
Vitamins Phosphorus (mg) 15.13
Vitamin A - 1U (1U) 113.77 | | Potassium (mg) 15.27
Vitamin A - RE (RE) 0 | | Selenium (mcg) 3.40
Vitamin A - RAE (RAE) 0| | Sodium (mg) 393.91
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 01} { Zinc (mg) 0.08
Vitamin A - Retinol RE (RE) 0| | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 0| | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.08 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.05 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 0.59 | | Gram Weight (g) 85.05
Niacin Equivalents (mg) 0.00 | j Alcohol {g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.00 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0} | Choline (mg) -

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

GRAVY:

EGG:

BACON:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT BACON SCRAMBLE
S0WBCA1

80- 3.000z. portions per case; size to be approximately 3x5” per portion

Net Weight per carton not less than 15.00 1bs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean
Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
(preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Attificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and
Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin,
Folic Acid, Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin,
Vitamin A Palmitate)).

Water, Modified Food Starch, Non Dairy Creamer (Partially Hydrogenated Soybean Oil,
Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Mono & Diglycerides, Sodium Citrate, Salt,
Carrageenan), Nonfat Dry Milk, Maltodextrin, Shortening Powder (Partially
Hydrogenated Soybean Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate), Salt, Spices, Onion
Powder, Natural Flavors Including Cream (Maltodextrin, Autolyzed Yeast, Disodium
Inosinate & Guanylate), Chicken Fat.

Whole Eggs, Skim Milk, Soybean Oil, Corn Starch, Salt, Xanthan Gum, Citric Acid.

Cured with: Water, Salt, Sugar, Smoke Flavoring, Sodium Phosphates, Sodium
Erythorbate, Sodium Nitrite.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking,
180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.000z. Serving of Whole Wheat Bacon Scramble Provides 1.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate and
1.500z. Grain Equivalent for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD » HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 o E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name | Palo/  Movuble

Product Code | \“ONRCA L

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Same Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
x

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Moliusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X X

X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

¥

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX I X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyidiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunfiower, etc.

KKK X (XA A (A

XIXIXI XX | | XX XX

Nonhe of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN

3xb WHOLE WHEAT SAUSAGE
CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE BREAKFAST PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured
Pasteurized Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially
Hydrogenated Soybean Qil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
(preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Adificial Flavor, Antificial Color, Vitamin and Mineral
Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Othophosphate, Riboflavin, Folic Acid, Pyridoxine
HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin, Vitamin A Palmitate)). SAUCE: Tomatoes
(W ater, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt,
Spices, Garlic Powder, Soybean OQil, Xanthan Gum. SAUSAGE: Ground Pork (No More Than 30%
Fat), Water, Spices, Salt, Dexirose, Garlic Powder. CONTAINS WHEAT AND MILK.

80WSA100

CN

One 3.300z. 3x5 Whole Wheat Sausage Cheese/Cheese Substitute Breakfast Pizz 088608
cN Provides 1.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 1.500z. Equivalent Grains, and 1/8 CN
Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of

the Logo and Statement Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 8-13)
CN

NET WT. 16.50 LBS. 80 -3.30 OZ PIZZAS

85504113032
MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 < 570-823-0141

U.S.
/ INSPECTED \
[ AND PASSED BY |
\DEPARTMENT OF |
\ AGRICULTURE

\ EST. 5137-A /




80WSA100

.

utrition Facts

Serving Size (94g)
Servings Per Container 80

Calories 210 Calories from Fat 90
% Daily Value®

Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 370mg 15%

Total Carbohydrate 219 7%
Dietary Fiber 2g 9%
Sugars 3g

Protein 10g

Vitamin A 4% = Vitamin C 10%

Calcium 15% + {ron 8%

*Percent Daily Vaiues are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calofies: 2,000 2,500

Totat Fat Llessthan 8&5g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterot Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate4 + Protein 4




Multi Column: 80WSA100

Nutrient Per Svg | | Nutrient Per Svg
Basic Componenis Biotin {mcg) 0.10
Calories (kcal) 214.95 { | Vitamin C (mg) 6.03
Calories from Fat (kcal) 86.16 | | Vitamin D - 1U (1) 0
Calories from SatFat (kcal) 23.75| | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 10.16 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0
Carbohydrates (g) 21.27 | | Folate (mcg) 260
Dietary Fiber (g) 2.22 | | Folate, DFE (mcg) 0
Soluble Fiber (g) 0.03} | Vitamin K (mcg) 0.06
Total Sugars (g) 3.10 { | Pantothenic Acid (mg) 0.04
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0§ | Calcium (mg) 167.26
Other Carbs (g) 0] | Chromium (mcg) -
Fat (g) 9.57 | | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 2.64 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00 | | lodine (mcg) 0
Poly Fat (g) 0.001{ | fron {(mg) 1.37
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 2.50
Cholesterol (mg) 13.64 | | Manganese (mg) 0.07
Water (g) 27.08 | | Molybdenum (mcg) -
Vitamins Phosphorus (mg) 11.32
Vitamin A - 1U (iU) 243.05 | | Potassium (mg) 16.30
Vitamin A - RE (RE) 0} { Selenium (mcg) 3.40
Vitamin A - RAE (RAE) 01} { Sodium (mg) 369.59
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 0] | Zinc (mg) 0.08
Vitamin A - Retinol RE (RE) 0| | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 108.31 | { Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.08 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.06 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin {mg) 0.74 ;1 | Gram Weight (g) 93.55
Niacin Equivalents (mg) 0.17 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.01 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0| | Choline (mg) -

Page 1



SPECIFICATIONS

3x5 WHOLE WHEAT SAUSAGE CHEESE/CHEESE SUB. BREAKFAST PIZZA

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

SAUSAGE:

PACKING:

SHELF LIFE;

WHOLE GRAIN:

80WSAT100
80-3.30 oz. portions per case; size to be approximately 3x5" per portion

Net weight per case not less than 16.501bs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean
Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
(preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and
Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin,
Folic Acid, Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin,
Vitamin A Palmitate)).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.300z. 3x5 Whole Wheat Sausage Cheese/Cheese Sub. Breakfast Pizza Provides 1.000z. Equivalent
Meat/Meat Alternate, 1.500z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal

Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD  HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 » FAX: 570-823-2581 = E-MAIL: nardonel@pidprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name

il Brogkfic Sy @ic

Product Code @D!ﬂ! CADD

5 Wi ( ke oo o -

Allergen and Sensitive Conmponent

Present in
Product?

Present on
Same Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Mermgue Ovalbumin, etc.

x| X

FiSH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X X

X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochioropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K KIX XL 1 290K X <] < P

NIXK XX | KKK X %]

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our fabels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.



80WSGA100 KEEP FROZEN

3x5 WHOLE WHEAT SAUSAGE, GRAVY,
CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE BREAKFAST PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour {ialted Barley Flour, Miacin, Reduced ron, Thiamine
Monanitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less of Sugar, Sovbean Qil, Yeast, Salt. CHEESE:
Low bdoisture-Part Skim Mozzarella Chesse (Cultured Fasteurized Fart Skim Mill:, Salt, Enzymes), Mozzarella Cheese
Substitute (Water, Casein, _umam__,.4 Hydrogenated Soytrean Oil, Salt, Sodium ﬂjcnurmﬁm.z wified Food Starch, Lactic
Acid, Sorbic Acid {presarvative), Sodium Citrate, Guar Gurm, Artific m_ Em,s_ Artificial Color, Yitamin and Wineral Preblend
{Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin, Folic Acid, Pyridaxine HCL, Niacinamide, Thiamine
Mononitrate, Cyanocobalamin, Vitamin A Palmitate)). GRAVY. Water, ?.?Q:._m._,.& _n...:-_.g Starch, NMon Dairy Creamer (Fartially
Hydrogenated Soybean Qil, Com Syrup Solids, Sodium Caseinats, Mono & Dighcerides, Sodium Citrate, =alt,
arrageenan), Monfat Dry Milk, Maltodextrin, Shortening Powder (Partially Hydrogenatad -._:.,%rm il O :Eu Solids,
sodium Caseinate), Salt, Spices, Onion Powder, Matural Flavors Including Crean (altodesdrin, 1:8.? 2] Yeast, L
nosinate & Guarydate), Chicken Fat. SALSAGE: Ground Porl (Mo Wore Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, mm Arase
Garlic Powder. CC

CN

P TAINSG WHEAT ARND MILKC
One 3.250z. 3x5 Whole Wheat Sausage, Gravy, Cheese/Cheese Substitute 088610
cN Breakfast Pizza Provides 1.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate and 1.500z. CN
Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the
Logo and Statement Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 8-13))

CN
NET <<ﬂ 16.25 LBS. 80 -3.25 OZ PIZZAS

5554113033 ,
MADE BY: NARDONE BROS. BAKING GQ

GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP, PA. 18706 « 570-823-0141

AL

RNYINAN

c-m.
INSPECTED
| AND PASSED BY

>om_oc_.4cmm
\ EST. 51 3->,,,,,




8OWSGA100

utrition Facts

Serving Size (92g)
Servings Per Container 80

o,

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 90
% Daily Value*

Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 370mg 16%

Total Carbohydrate 21g 7%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 2g

Protein 10g

Vitamin A 2% = Vitamin C 0%

Calcium 15% < Iron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories; 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Saturated Fat  Less than  20g 259
Cholesterol Less than  300mg 300 mg
Sodivm Less than  2,400mg 2,400mg
Totat Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 » Carbohydrate 4 - Protein 4




Multi Column: 80WSGA100

Nutrient Per Svg | | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 0.10
Calories (kcal) 208.76 | | Vitamin C (mg) 0.15
Cailories from Fat (kcal) 87.05 | | Vitamin D - U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 24.24 | | Vitamin D - mcg (mcg) 4]
Protein (g) 9.94 | 1 Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0
Carbohydrates (g) 20.67 | | Folate (mcg) 2.60
Dietary Fiber (g) 1.81 ] | Folate, DFE (mcg) 0
Soluble Fiber (g) 0| | Vitamin K (mcg) 0.06
Total Sugars (g) 2.32 | | Pantothenic Acid (mg) 0.04
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0 | | Calcium (mg) 163.02
Other Carbs (g) 0| | Chromium (mcg) -
Fat (g) 9.67 | | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 2.69 1 | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0} {lodine (mcg) -
Poly Fat (g) 0] {lron (my) 1.28
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 2.51
Cholesterol (mg) 13.64 | | Manganese (mg) 0.07
Water (g) 31.43 | | Molybdenum (mcg) -
Vitamins Phosphorus (mg) 17.29
Vitamin A - U (1U) 133.11 | | Potassium (mg) 15.32
Vitamin A - RE (RE) 01 | Selenium (mcg) 3.40
Vitamin A - RAE (RAE) 01 | Sodium (mg) 373.86
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 01} | Zinc (mg) 0.08
Vitamin A - Retinol RE (RE) 0] { Other Fais

Beta-Carotene (mcg) 0] | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.08 | { Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.05 | | Gther Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 0.59 | | Gram Weight (g) 92.13
Niacin Equivalents (mg) 0.00 | { Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.00} | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0| | Choline (mg) -




SPECIFICATIONS

3x5 WHOLE WHEAT SAUSAGE, GRAVY, CHEESE/CHEESE SUB. BREAKFAST PIZZA

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

GRAVY:

SAUSAGE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

80WSGA100
80-3.25 oz. portions per case; size to be approximately 3x5" per portion

Net weight per case not less than 16.251bs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean
Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
(preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and
Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin,
Folic Acid, Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin,
Vitamin A Palmitate)).

Water, Modified Food Starch, Non Dairy Creamer (Partially Hydrogenated Soybean Oil,
Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Mono & Diglycerides, Sodium Citrate, Salt,
Carrageenan), Nonfat Dry Milk, Maltodextrin, Shortening Powder (Partially
Hydrogenated Soybean Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate), Salt, Spices, Onion
Powder, Natural Flavors Including Cream (Maltodextrin, Autolyzed Yeast, Disodium
Inosinate & Guanylate), Chicken Fat.

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted-and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.250z. 3x5 Whole Wheat Sausage, Gravy, Cheese/Cheese Sub. Breakfast Pizza Provides 1.000z. Equivalent
Meat/Meat Alternate and 1.500z. Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD ¢ HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 « FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.ndrdonebros.com

ALLERCEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name |\ (AUGAOY (] Chae [Clniead Slile. Pz

Product Code | YD S/ (D4

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Sarie Line?

YES NO

YES

NG

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovaibumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

L)

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

¥

X

TROPICAL OILS; Coconut, Palm, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K XXX XXX XX KPS

KIXIXKIXX| XX XX

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain’ these

allergens on the label.




961SWCM?2 KEEP FROZEN

4x6 CHEESE PIZZA with SOY and WHOLE WHEAT CRUST

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour {(Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour,
Soy Protein Isolate, Soybean Qil, Sugar, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]}, Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic
Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT, SOY, AND MILK.

CN

088842
One 4 300z 446 Cheese Pizza with Soy and Whole Wheat Crust Provides 2 00oz Equivalent Meat Alternate,
. quivalent Graing and 1/8 Cup RedfOrange Vegetabls for the Child Mutrition Z-m_ Pattern CN
s, {lse of this Logo and Statement Authorized by the Food and Mutrition Service, USDA 9-13.)

Requirerms

CN

NET WT. 29,40 LBS. 96 -4.90 OZ. PIZZAS
INSPECTED BY THE
1 U.S. DEPT. OF AGRICULTURE

IN ACCORDANCE WITH _— —_—_ —,—ﬂ—— =—— _—_ _— _— ——

FNS REQUIREMENTS 555471130

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 » 570-823-0141



961SWCM2

Nutrition Facts

Serving Size (139g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving
Calories 290 Calories from Fat 80
% Daily Value*

Total Fat 9g 13%
Saturated Fat 4g 2%
Trans Fat Og

Cholesterol 20mg 6%

Sodium 320mg 14%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 14%
Sugars 7g

Protein 229

itin A Vitamn
Calcium 30% « lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

depending on your calorie needs:
Calories: 2,000 2,500
Total Fat Lessthan 659 80g
Saturated Fat  lLessthan  20g 25g
Cholesterol Less than  300mg 300 mg
Sodium lessthan  2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 309

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrale4 + Protein4




Multi Column: 961SWCM2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.90
Calories (kcal) 285.27 | { Vitamin C (mg) 8.20
Calories from Fat (kcal) 78.74 | | Vitamin D - U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 36.92 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 21.76 | | Vitamin E - Alpha-Taco (mg) 0.15
Carbohydrates (g) 29.96 | | Folate (mcg) 62.63
Dietary Fiber () 3.62 | | Folate, DFE (mcg) 61.10
Soluble Fiber (g) 1.84 | | Vitamin K (mcg) 0.67
Total Sugars (g) 6.86 | | Pantothenic Acid (mg) 0.23
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0} | Calcium (mg) 289.91
Other Carbs (g) 10.93 | { Chromium (mcg) 0.20
Fat (g) 8.751 | Copper (mg) 0.20
Saturated Fat (g) 4.10{ | Fluoride (mg) 0.06
Mono Fat (g) 0.02 | | lodine (mcg) 14.28
Poly Fat (g) 0.08{ | tron (mg) 3.14
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 2578
Cholesterol (mg) 18.98 | | Manganese (mg) 0.26
Water (@) 50.08 | | Molybdenum (mcg) 1.62
Vitamins Phosphorus (mg) 245.52
Vitamin A - {U (1U) 337.06 | | Potassium (mg) 167.37
Vitamin A - RE (RE) 53.18 | | Selenium (mcg) 11.27
Vitamin A - RAE (RAE) 48.57 | | Sodium (mg) 324.32
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.27{ | Zinc (mg) 1.39
Vitamin A - Retinol RE (RE) 46.63 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 166.45 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.01
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.30 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.08
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.31; | Other Nufrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.24 1 | Gram Weight (g) 138.91
Niacin Equivalents (mg) 5.88 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.06 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 4.33 | | Choline (mg) 6.50

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PACKING:

WHOLE GRAIN:

SHELF LIFE:

SPECIFICATIONS

4x6 CHEESE PIZZA with SOY and WHOLE WHEAT CRUST
961SWCM2

96-4.900z. portions per case; size to be approximately 4x6”

Net weight per carton not less than 29.40 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour,
Soy Protein Isolate, Soybean Oil, Sugar, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
Yes, 53% whole grain.

180 days frozen.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 4.900z. 4x6 Cheese Pizza with Soy and Whole Wheat Crust Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP,, PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name [ 4v(y ("figpie {IZig KZ‘)%; Wi ol

Product Code q it}”/ hemz

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Same Line?

YES NG

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X
X
¥

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,

Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL 0OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

|

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | I xX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, sunflower, etc.

< x| KUK | o <14

NIXIXKI XX | | XXX

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




961SWCMA?2 KEEP FROZEN
4x6 CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE PIZZA
with SOY and WHOLE WHEAT CRUST

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,

Reduced lron, Thiamine §,o:o3=..&? Riboflavin, Folic Acid}, Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour,

Soy Protein Isolate, Soybean Qil, Sugar, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella

Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water,
Casein, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic
Acid, Sorbic Acid (preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Atificial Flavor, Adificial Color, Vitamin and

Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin, Folic Acid,

Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin, Vitamin A Palmitate)). SAUCE:
Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion,

Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT, SOY, AND MILK.

CN
088834

One 4800z 426 Cheese/Cheese Substitute Pizza with Soy and Whole Wheat Crust Frovides 2 000z

CN Equivalent Meat Alternate, 2 000z, Equivalent Grains and 148 RediOrange Cup '

MNutrition Meal Pattern Requirements . (Use of this Logo and Statement Authorized by the Food and Mutrition

Serice, USDA 3-13)

CN

‘egetable for the Child CN

NET WT. 2040 LBS. 96 -4.90 OZ PIZZAS

INSPECTED BY THE .
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE
IN ACCORDANCE WITH SEE )

113050

-FNS REQUIREMENTS NP SN RN

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.

GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 - 570-823-0141




961SWCMA2

Nutrition Facts

Serving Size (139g)
Servings P i

Amount Per Serving

Calories 300 Calories from Fat 100
% Daily Value*
Total Fat 11g 17%
Saturated Fat 3g 14%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 420mg 18%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 14%
Sugars 8g

Protein 18g

Vitamin A 6% Vitamin C 15%
Calcium 30% + iron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat  Lessthan  20g 259
Cholesterot lessthan  300mg 300 mg
Sodium lessthan  2,400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dictary Fiber 259 30g

Calonies per gram:
Fat9 + Carbohydrate 4 « Protein 4




Multi Column: 961SWCMA2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 0.53
Calories (kcal) 298.30 | | Vitamin C (mg) 8.20
Calories from Fat (kcal) 101.54 | | Vitamin D - {U (1U) 0
Calories from SatFat (kcatl) 25.84 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 18.06 | { Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.02
Carbohydrates (g) 29.96 | | Folate (mcqg) 59.11
Dietary Fiber (g) 3.62 | | Folate, DFE (mcg) 57.58
Soluble Fiber (g) 1.84 1 | Vitamin K (mcg) 0.21
Total Sugars (g) 8.11 | | Pantothenic Acid (mg) 0.20
Monosaccharides (g) 0] | Minerals

Disaccharides (g) 0] | Calcium (mg) 282.52
Other Carbs (g) 10.93 | | Chromium (mcg) 0.20
Fat (g) 11.28 | | Copper (mg) 0.19
Saturated Fat (g) 2.87 | | Fluoride (mg) 0.06
Mono Fat (g) 0.02 } }lodine (mcg) 0.28
Poly Fat (g) 0.081 |iron (mg) 3.06
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 16.62
Cholesterol (mg) 10.33{ { Manganese (mg) 0.26
Water (g) 50.08} | Molybdenum (mcg) 0
Vitamins Phosphorus (mg) 60.82
Vitamin A - U (1U) 342 .40 | | Potassium (mg) 133.88
Vitamin A - RE (RE) 3.44 | | Selenium (mcg) 5.53
Vitamin A - RAE (RAE) 0.08 | | Sodium (mg) 420.07
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 0.16{ | Zinc (mg) 0.29
Vitamin A - Retinol RE (RE) 0| | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 150.90 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.01
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.27 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.08
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.19{ | Other Nutrientis

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.20} { Gram Weight (g) 138.91
Niacin Equivalents (mg) 2.27 | { Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.04 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 3.51 ] { Choline (mg) 1.49

Page 1



SPECIFICATIONS

4x6 CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE PIZZA with SOY and WHOLE WHEAT CRUST

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

961SWCMA2
96-4.900z. portions per case; size to be approximately 4x6” per portion

Net weight per carton not less than 29.40 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour,
Soy Protein Isolate, Soybean Oil, Sugar, Yeast, Sali.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean
Qil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
(preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and
Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin,
Folic Acid, Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin,
Vitamin A Palmitate)).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
180 days frozen.

Yes, 53% whole grain flour.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 300 - 325 F. Place pizza directly on center oven
rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden
brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 300 - 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8
to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 4.900z. 4x6 Cheese/Cheese Substitute Pizza with Soy and Whole Wheat Crust Provides 2.000z. Equivalent
Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern

Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445

570-823-0141  FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nhardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Crudt

Product Name [ 4X(p (ose | (Aasote Jilo. W Jouf ¢ Wh)

product Code [ (Ll\i '\ MAZ

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Samme Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Moliusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X XK

X
X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetabie
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyidiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K XX XX XXX X X (K>

KIXKI XK KR XX =

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




mm‘_ SWCMP2 KEEP FROZEN

4x6 PEPPERONI PIZZA with SOY and WHOLE WHEAT CRUST

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour {(Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour,
Soy Protein Isolate, Soybean Oil, Sugar, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic
Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of
Dexirose, Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT,
Citric Acid. CONTAINS WHEAT, SOY, AND MiLK.

CN
089052
One 4 9507 4x6 Pepperoni Pizza with Soy and Whole Wheat Crust Provides 2.000z Eguivalent WMeatiteat
CN Alternate, 2.000z. Equivalent Grains and 1/8 Cup RediCrange Vegetable for the Child Mutrition Meal Fattern CN
Requirements. {Use of this Logo and Statement Authorized by the Food and Mutrition Serdce, USDA 1 0130

CN

NET WT. 20.70LBS. 96 -4.950Z PIZZAS

O A

3554113077

VAR
/ INSPECTED \
{ AND PASSED BY |
|DEPARTMENT OF |
\ AGRICULTURE /
\ EST. 5137-A /

, MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD.. HANOVER TWP.. PA. 18706 « 570-823-0141




961SWCMP2

Nuftrition Facts

Serving Size (140g)
Servings Per Container 96

Amount Per Serving

Calories 300 Calories from Fat 100
% Daily Value*

Total Fat 11g 17%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat Og

Cholesterof 25mg 8%

Sodium 440mg 18%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 14%
Sugars 79

Profein 22g

Vitamin A 6% = Vitamin C 15%

Calcium 25% « lron 20%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gra<rynizm o
Fatg + Carbohydrate 4 + Protein 4




Multi Cotumn: 961SWCMP2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Componenis Biotin (mcq) 1.63
Calories (kcal) 304.86 | | Vitamin C (mg) 8.20
Calories from Fat (kcal) 100.36 | | Vitamin D - U (1U) 0
Cailories from SatFat (kcal) 41.14 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 21.59 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.12
Carbohydrates (g) 29.71 ] {Folate (mcg) 61.93
Dietary Fiber (g) 3.62 | | Folate, DFE (mcg) 60.40
Soluble Fiber (g) 1.84 | | Vitamin K (mcg) 0.58
Total Sugars (g) 6.86 | | Pantothenic Acid (mg) 0.22
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0 | | Calcium (mg) 238.44
Other Carbs (g) 10.93 | | Chromium (mcg) 0.20
Fat (g) 11.15 | | Copper (mg) 0.20
Saturated Fat (g) 4.57 | | Fluoride (mg) 0.06
Mono Fat (g) 0.02 | { lodine (mcg) 11.48
Poly Fat (g) 0.08 | iiron (mg) 3.22
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 23.95
Cholesterol (mg) 24.36 | { Manganese (mg) 0.26
Water (g) 50.08 | | Molybdenum (mcg) 1.30
Vitamins Phosphorus (mg) 208.58
Vitamin A - 1U (1U) 300.63 | | Potassium (mg) 160.67
Vitamin A - RE (RE) 43.23 | | Selenium (mcg) 10.12
Vitamin A - RAE (RAE) 38.87 | | Sodium (mg) 438.73
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 2.65 | | Zinc (mg) 1.17
Vitamin A - Retinol RE (RE) 37.30 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 163.34 { | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.14
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.30 | | Omega 6 Fatty Acid (Q) 0.76
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.29} | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.23 | | Gram Weight (g) 140.33
Niacin Equivalents (mg) 5.16 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B8 (mg) 0.06 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 4.16 | | Choline (mg) 5.50

Page 1



SPECIFICATIONS

4x6 PEPPERONI SUBSTITUTE PIZZA with SOY and WHOLE WHEAT CRUST

961SWCMP2
SERVINGS: 96-4.950z. portions per case; size to be approximately 4x6” per portion
WEIGHT: Net weight per carton not less than 29.70 1bs.

INGREDIENTS:

CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour, Soy Protein Isolate,
Soybean Oil, Sugar, Yeast, Salt.

CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of:
Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid Starter
Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.

PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
SHELF LIFE: 180 days frozen.
WHOLE GRAIN: Yes, 53% whole grain flour.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 300 - 325 F. Place pizza directly on center oven
rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 300 - 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8
to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 4.950z. 4x6 Pepperoni Pizza with Soy and Whole Wheat Crust Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate,
2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD ¢ HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 « FAX: 570-823-2581 o E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.hardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name |4 x() |/} + Ol f@'mr@ni Flria

3

Product Code | Ul | AP

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Bresent on
Same Line?

YES NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,

Clam, Scallop, Crayfish, etc.

¥
X
b

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Palm Kernel

PEANUTS

e

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldioh

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunfiower, etc.

XXX X X 2 (x|

NKIXIKI XX XK X X<

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




961SWCMPAZ2 KEEP FROZEN

4x6 PEPPERONI CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE PIZZA
with SOY and WHOLE WHEAT CRUST

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour,
Soy Protein Isclate, Soybean Oil, Sugar, Yeast, Sait. CHEESE: Low Moisiure-Part Skim Mozzarella
Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water,
Casein, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic
Acid, Sorbic Acid (preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Adificial Flavor, Atificial Color, Vitamin and
Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin, Folic Acid,
Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin, Vitamin A Palmitate)). SAUCE:
Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of: Onion,
Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or
less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid Starter Culiure, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA |
BHT, Citric Acid. CONTAINS WHEAT, SOY, AND MILK.

CN
088836 _
Cine 4 9507 4uB Pﬁi:: 5 ,rmw,. Substitute Fizza with Soy and Whiode Wheat Crust Provides
CN 2000z Equivalent s 2000z alent Grains and E RedfCrangs Vegetable for CN
m the Ch :7552;_?@. ﬂmqnz_mﬁg .?En:? ”._ _ﬁn of this Logo and S QTSTQ Authorized by the Food and
m “Mutrition Sendce, USDA 32120 m
CN

NET WT. 2970 LBS. 96 - A @m OZ PIZZAS

555411305

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
NERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP,, PA. 18706 - 570-823-0141

/ INSPECTED
AND PASSED BY |
DEPARTMENT OF |
\ AGRICULTURE /

\EST. 5137-A /




961SWCMPAZ2

o

Nutrition Facts

Serving Size (140g)
ervis er otar 96

Amount er Serving

Calories 320 Calories from Fat 120

% Daily Value*
Total Fat 13g 20%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og
Cholesterol 15mg 6%
Sodium 520mg 21%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 14%
Sugars 8g

Protein 19g

VitaminA6%  + Vitamin C 15%
Calcium 25% « lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or iower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Lessthan  65g 80g
Saturated Fat  lessthan 20g 259
Cholesterol Llessthan  300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calones per gram:
Fat9 - Carbohydraie4 = Protein4




Multi Column: 961SWCMPA2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 0.53
Calories (kcal) 315.28 | | Vitamin C (mg) 8.20
Calories from Fat (kcal) 118.59 | { Vitamin D - 1U (IU) 0
Calories from SatFat (kcal) 32.28 ] | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 18.63 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.02
Carbohydrates (g) 29.711 | Folate (mcg) 59.11
Dietary Fiber (g) 3.62 | | Folate, DFE (mcg) 57.58
Soluble Fiber (g) 1.84 | | Vitamin K (mcg) 0.21
Total Sugars (g) 7.86 | | Pantothenic Acid (mg) 0.20
Monosaccharides (g) 01 | Minerals

Disaccharides (g) 0] | Calcium (mg) 232.53
Other Carbs (g) 10.93 | | Chromium (mcg) 0.20
Fat (g) 13.18 | { Copper (mg) 0.19
Saturated Fat (g) 3.59 | | Fluoride (mg) 0.06
Mono Fat (g) 0.02 | {lodine (mcg) 0.28
Poly Fat (g) 0.081 | Iron (mg) 3.15
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 16.62
Cholesterol (mg) 17.44 | { Manganese (mg) 0.26
Water (g) 50.08 } | Molybdenum (mcg) 0
Vitamins Phosphorus (mg) 60.82
Vitamin A - 1U (IU) 304.90 | | Potassium (mg) 133.88
Vitamin A - RE (RE) 3.44 | | Selenium (mcg) 5.63
Vitamin A - RAE (RAE) 0.08 | | Sodium (mg) 515.33
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 0.16 } | Zinc (mg) 0.29
Vitamin A - Retinol RE (RE) 0} { Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 150.90 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.14
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.27 | { Omega 6 Fatty Acid (g) 0.76
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.19| | Other Nutrienis

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.20 | | Gram Weight (g) 140.33
Niacin Equivalents (mg) 2.27 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.04 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 3.51] | Choline (mg) 1.49

Page 1



SPECIFICATIONS

4x6 PEPPERON] CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE PIZZA with SOY and WHOLE WHEAT CRUST

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PEPPERONI:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

961SWCMPA2
96-4.950z. portions per case; size to be approximately 4x6” per portion

Net weight per carton not less than 29.70 1bs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Defatted Soy Flour, Soy Protein Isolate,
Soybean Qil, Sugar, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salf,
Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean Oil,
Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid (preservative), Sodium
Citrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and Mineral Preblend (Magnesium
Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin, Folic Acid, Pyridoxine HCL, Niacinamide,
Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin, Vitamin A Palmitate)).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of:
Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean OQil, Xanthan Gum.

Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid Starter
Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

180 days frozen.

Yes, 53% whole grain flour.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 300 - 325 F. Place pizza directly on center oven
rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 300 - 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8
to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustients.

One 4.950z. 4x6 Pepperoni Cheese/Cheese Substitute Pizza with Soy and Whole Wheat Crust Provides 2.000z. Equivalent
Meat/Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern

Requirements.



2

420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445

570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 o E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name  [4y(y (hooie] (oese Sl Feipperott WSt Wi (St
e B | N {

¥

Product Code | §,/ (W PAZ

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Same Line?

YES NO

YES NG

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
b

FiSH

SHELLFISH: Crustaceans, MoHusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

<
X
%

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Paim Kernel

PEANUTS

Y7

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | I X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochlioropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K KKK (] 2 <

HNIXIKIXX | KR XIX]

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




96WBB KEEP FROZEN

WHOLE WHEAT CHEESE BREAKFAST BAGEL

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten,
Contains 2% or less of the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Corn Meal, Soybean Oil,
Yeast, Wheat Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic
Acid (Dough Conditioner), Propionic Acid (A Preservative), Phosphoric Acid (A Preservative),
L-Cysteine. CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarelila Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble
Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soyhean Qil, Xanthan Gum.
CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
o | 088380
One 2 800z Whole Wheat Cheese Breakfast Bagel provides 1 000z, equivalent meat alternate,
CN 1. 750z equivalent grains, and 1/8 cup rediorange vegetable for the Child Mutrition kMeal Pattern CN
mmf:ij:T. iUse of this logo and statement authorized by the Food and Mutrition Service LISDA
7130
CN
NET WT. 22.80 LBS 96 - 3.80 OZ. PIZZAS
U.S. DEPT. OF AGRICULTURE G ﬁ 5 L H H 30
IN ACCORDANCE WITH - o
FNS REQUIREMENTS

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA. 18706 * 570-823-0141




96WBB

Nutrition Facts

Serving Size (108g)
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 220 Calories from Fat 60
foee PR
% Daily Value*
Total Fat 6g 10%
Saturated Fat 3.5g 16%
Trans Fat Og
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 430mg 18%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 15%
Sugars 3g

Protein 14g

VitaminA6%  » Vitamin C 15%
Calcium 20% + lron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calone
needs:

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate 4 + Protein 4




Multi Column: 96WBB

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.10
Calories (kcal) 224.09 | | Vitamin C (mg) 9.11
Calories from Fat (kcal) 57.88 | | Vitamin D - U (IU) -
Calories from SatFat (kcal) 29.40| | Vitamin D - mcg (mcg) -
Protein (g) 14.48 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.10
Carbohydrates (g) 30.30 | | Folate (mcg) 30.96
Dietary Fiber (g) 3.81| | Folate, DFE (mcg) 2.82
Soluble Fiber (g) 0.05 | | Vitamin K (mcg) 0.37
Total Sugars (g) 3.40 | | Pantothenic Acid (mg) 0.02
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 221.75
Other Carbs (g) 0| | Chromium (mcg) -
Fat (g) 6.43 | | Copper (mg) 0.01
Saturated Fat (g) 3.27 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00! | lodine (mcg) 11.20
Poly Fat (g) 0.00] |fron (mg) 1.58
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 7.53
Cholesterol (mg) 14.92 | | Manganese (mg) 0.00
Water (@) 16.15| | Molybdenum (mcg) 1.30
Vitamins Phosphorus (mg) 148.50
Vitamin A - 1U (1U) 319.52 | | Potassium (mg) 127.88
Vitamin A - RE (RE) 39.79 | | Selenium (mcg) 460
Vitamin A - RAE (RAE) 38.79 | | Sodium (mg) 425.96
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 2.49 | | Zinc (mg) 0.88
Vitamin A - Retinol RE (RE) 37.30 | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 179.03 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.19| | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.20 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.06 | | Gram Weight (g) 107.73
Niacin Equivalents (mg) 3.15| | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.03 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.65 | | Choline (mg) 4.00




SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT CHEESE BREAKFAST BAGEL

96WBB
SERVINGS: 96-3.800z. portions per case; size to be approximately 4" per portion
WEIGHT: Net weight per case not less than 22.80 Ibs.
INGREDIENTS:
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten, Contains 2% or less of
the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Corn Meal, Soybean Oil, Yeast, Wheat
Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic Acid (Dough
Conditioner), Propionic Acid (A Preservative), Phosphoric Acid (A Preservative), L-Cysteine.
CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).
SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of:
Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.
PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
SHELF LIFE: 180 days frozen.
WHOLE GRAIN: Yes, 51% whole grain.
COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.800z. Whole Wheat Cheese Breakfast Bagel Provides 1.000z. Equivalent Meat Alternate, 1.750z. Equivalent Grains,
and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445

570-823-0141 » FAX: 570-823-2581 o E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name |}yj\] Pyt (hepae 00
Product Code | G|\ Bp J

Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Product? Same Line?

YES NO YES NO

Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X X
X

EGG PRODUCTS: Mayonhaise, Meringue, OVatbumin, etc. Ve

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

x
XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker WMeal, ><
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. \

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

XX | XX

BHA, BHT

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochioropropyldiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

P R RS e v
NKIXIKI XX XK XXX x

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these
allergens on the label.



96WBBS KEEP FROZEN

WHOLE WHEAT SAUSAGE BREAKFAST BAGEL

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten,
Contains 2% or less of the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Corn Meal, Soybean Oil,
Yeast, Wheat Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic
Acid (Dough Conditioner), Propionic Acid (A Preservative), Phosphoric Acid (A Preservative),
L-Cysteine. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Sotids}),
Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. CHEESE:
Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes).
SAUSAGE: Ground Pork {No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
CONTAINS WHEAT AND MILK.

. CN ‘
| - 088612 |
Cne 3.800z. YWhole Ywheat Sausage Breakfast Bagel provides 1 000z, equivalent meatimeat alternate,
CN 1.7%0z. mpc:a_ma grains, and /8 cup rediorange vegetable for the Child Mutrition Meal Fattern CN
m Requirements. {Use of this logo m:g staternent authorized by the Food and Mutrition Service USDA, 9-13 ) m
CN
Zma WT. 22.80 _lmm 96 - 3.80 OZ. PIZZAS

/o US.  \
{ INSPECTED

,, QL L el J
>mm_oc5cmm 8054113034

\EST. 51 mﬂ..>

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP,, PA. 18706 - 570-823-0141

o S

BT




96WBBS

jutrition Facts

Serving Size (108g)
Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 240

Calri ro Fat 0

Total Fat 8g
Saturated Fat 3.59
Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg 6%

Sodium 480mg 20%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 15%
Sugars 3g

Protein 14g

Vitamin A 6% = Vitamin C 15%
Calcium 15%  {ron 10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25y 309

Calorigs per gram:
Fat9 ¢ Carbohydrate4 + Protein 4




Multi Column: 96WBBS

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Componenis Biotin (mcg) 0.77
Calories (kcal) 235.78 | | Vitamin C (mg) 7.88
Calories from Fat (kcal) 73.09 | | Vitamin D - iU (1U) -
Calories from SatFat (kcal) 31.18 | | Vitamin D - mcg (mcg) -
Protein (g) 13.95 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.07
Carbohydrates (g) 29.78 | | Folate (mcg) 30.12
Dietary Fiber (g) 3.83} | Folate, DFE (mcg) 1.97
Soluble Fiber (g) 0.05| | Vitamin K (mcg) 0.26
Total Sugars (Q) 3.21} | Pantothenic Acid (mg) 0.02
Monosaccharides (g) 0§ | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 165.41
Other Carbs (g) 01 { Chromium (mcg) -
Fat (g) 8.12 | | Copper (mg) 0.01
Saturated Fat (g) 3.46 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00 | | lodine (mcg) 7.84
Poly Fat (g) 0.00 | | iron (mg) 1.71
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 5.31
Cholesterol (mg) 19.03 | | Manganese (mg) 0.00
Water (g) 13.73 | | Molybdenum (mcg) 0.91
Vitamins Phosphorus (mg) 104.08
Vitamin A - 1U (iU) 25483 | | Potassium (mg) 119.82
Vitamin A - RE (RE) 27.85| | Selenium (mcg) 3.22
Vitamin A - RAE (RAE) 27.16{ | Sodium (mg) 475.60
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 1.74 | | Zinc (mg) 0.62
Vitamin A - Retinol RE (RE) 26.11{ | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 150.29 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.18 | | Omega 6 Falty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.17 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.02 | | Gram Weight (a) 107.78
Niacin Equivalents (mg) 2.24 1 | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.02 { | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.46 | | Choline (mg) 2.80

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

SAUCE:

CHEESE:

SAUSAGE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT SAUSAGE BREAKFAST BAGEL
96WBBS

96-3.800z. portions per case; size to be approximately 4" per portion

Net weight per case not less than 22.80 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten, Contains 2% or less of
the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Cormn Meal, Soybean Oil, Yeast, Wheat
Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic Acid (Dough
Conditioner), Propionic Acid (A Preservative), Phosphoric Acid (A Preservative), L-Cysteine.

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of:
Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
180 days frozen.

Yes, 51% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.800z. Whole Wheat Sausage Breakfast Bagel Provides 1.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 1.75oz. Equivalent
Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD ¢ HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 » E-MAIL; nardone 1@ptdprolog.net
www.naordonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE C@M@@NE%TS

Product Name |(0f,) (yeakfnst Mug AL BAG A
Product Code 1(1) /’«[)j N g
Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Product? Same Line?
YES NG YES NO
MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat, X X
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.
EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc. Y X
FISH % X
SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster, ¢ X
Clam, scallop, Cravfish, etc.
WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal, >< %
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc. \
TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel Y X
PEANUTS X X
SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable i X
Protein, etc.
BHA, BHT ¥ X
CELERY: Roots, Leaves, Stalk X X
CHOCOLATE PRODUCTS X X
FD&C COLORS: Yellow #5, etc. % X
HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN X 4
HYDROLYZED PLANT PROTEIN X ¥
3-MCPD (Monochioropropyidiol) i X X
MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork X X
MONOSODIUM GLUTAMATE X X%
OAT PRODUCTS e X
RYE PRODUCTS %4 X
CITRUS PRODUCTS % X
SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc. Y X

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN

4x6 WHOLE WHEAT CHEESE PIZZA

INGREDIENTS: CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarelia Cheese (Pasteurized Part Skim
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). CRUST: Water, Whole Wheat Flour. Enriched Flour (Malled Barley
Flour, Niacin, Reduced lron, Thiamine Mononitrate , Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten,
Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic
Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK.

.

CN
One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat 088112
CN Alternate. 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the CN

Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement
Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 7-13))
CN

NET WT. 30.00 LBS. 96 -500 OZPIZZAS

INSPECTED BY THE —__—_ E—_ _=_— —==—=: —— =—_— =—= ——_ :—E =_ _

{U.S. DEPT. OF AGRICULTURE S
IN AGCORDANCE WITH | | 45541
FNS REQUIREMENTS

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 - 570-823-0141



96WW?2 4x6

Nutrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container 96

Amount Per Serving

Calories 310  Calories from Fat 110
% Daily Value*

Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 6g 3%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 360mg 15%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 69

Protein 229

Vitamin A10%  + Vitamin C 15%
Calcium 45% = {ron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher ar lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375q
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrate4 « Protein 4




Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.33
Calories (kcal) 313.99 | | Vitamin C (mg) 9.14
Calories from Fat (kcal) 106.97 | | Vitamin D - 1U (IU) 0
Calories from SatFat (kcal) 56.35| | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 22.20 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.22
Carbohydrates (g) 29.69| | Folate (mcg) 31.07
Dietary Fiber (g) 3.13 | | Folate, DFE {mcg) 44 .60
Soluble Fiber (g) 2.06 | | Vitamin K (mcg) 0.78
Total Sugars (g) 6.35 | | Pantothenic Acid (mg) 0.1
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 429.49
Other Carbs (g) 10.02 | | Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 11.89 | | Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (g) 6.26 | | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 | | lodine (mcg) 22.58
Poly Fat (g) 0.06 | | Iron (mg) 2.54
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 18.03
Cholesterol (mg) 30.21 | | Manganese (mg) 0.10
Water (@) 38.24 | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 313.96
Vitamin A - [U (IU) 461.77 | | Potassium (mg) 76.99
Vitamin A - RE (RE) 83.30| | Selenium (mcg) 13.74
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 | | Sodium (mg) 358.69
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 4.97 | | Zinc (mg) 1.85
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 191.46 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.00
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.30 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.05
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.36 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.12 | | Gram Weight (g) 141.75
Niacin Equivalents (mg) 7.29 | { Alcohol (@) 0
Vitamin B6 (mg) 0.06 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.30 | | Choline (mg) 9.40

Page 1



SPECIFICATIONS

4x6 WHOLE WHEAT CHEESE PIZZA

SERVINGS: 96-5.00 oz. portions per case; size to be approximately 4x6”
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 30.00 Ibs.
INGREDIENTS:

CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes).

CRUST: Water, White Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or
less of: Sugar, Soybean Oil, Salt, Yeast.

SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking,.
SHELF LIFE: 180 days frozen.
COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for § to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z. Equivalent
Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 » FAX: 570-823-2581 = E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name | \N OV, WVWLOCK X [p (VWL VIZ70,

Product Code Al W7 IV

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Samme Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
%

FISH

SHELLFiSH: Crustaceans, Moliusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scailop, Crayfish, etc.

X X<

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meai,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetabie
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

KK | KX TR XXX & |- [Z< (KR

HKIXIKI XX | [ XIR] x| >

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN
96WWED?2

WHOLE WHEAT WEDGE CHEESE PIZZA

INGREDIENTS: CHEESE: Low Moisture-Pant Skim Mozzarella Chesse (Pasteurized Part Skim
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). CRUST: Water, Whole Wheat Flour. Enriched Flour (Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced lron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten,
Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic
Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
One 5.000z. Whole Wheat Wedge Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat 088108
CN Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the CN

Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement
Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 7-13))
CN

NET WT. 30.00 LBS. 96 -5.00 OZ PIZZAS

U.S. DEPT. OF AGRICULTURE OCE AT ST
ShE4T12087

IN ACCORDANCE WITH e e
FNS REQUIREMENTS

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., WILKES-BARRE, PA. 18706 - 570-823-0141




96WWED2

Nutrition Facts

Serving Size (145g)
Servings Per Container 96

on PeSein
Calories 310 Calories from Fat 100
% Daily Value*

Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 6g 31%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 350mg 15%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 7g

Protein 22g

VitaminA10%  + Vitamin C 15%
Calcium 45% » fron 15%

*Percent Dally Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower

depending on your calofie needs:
Calories: 2,000 2,500
Total Fat Lessthan 65g a0g
Saturated Fat lessthan 20g 259
Cholestero} Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375¢
Dietary Fibsr 259 30g

Calories per gEm:
Fat9 = Carbohydrate4 ~ Protein4




Multi Column: 96WWED2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Componenis Biotin (mcg) 2.33
Calories (kcal) 312.72 | | Vitamin C (mg) 10.17
Calories from Fat (kcal) 104.51 | | Vitamin D - [U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 56.011 | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 22.27 | | Vitamin E - Aipha-Toco (mg) 0.22
Carbohydrates (g) 29.94 | | Folate (mcg) 31.07
Dietary Fiber (g) 3.14 | | Folate, DFE (mcg) 44 60
Soluble Fiber (g) 2.02} | Vitamin K (mcqg) 0.78
Total Sugars (g) 6.52 | | Pantothenic Acid (mg) 0.11
Monosaccharides (q) 0{ | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 430.23
Other Carbs (g) 10.02 | { Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 11.61{ | Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (g) 6.22 | | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 } | lodine (mcg) 22.58
Poly Fat (g) 0.06 ] | fron (mg) 2.55
Trans Fatty Acid (g) 0.00 ] | Magnesium (mg) 18.01
Cholesterol (mg) 30.21} { Manganese (mg) 0.10
Water (g) 40.15 | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 313.78
Vitamin A - 1U (1U) 480.12 | | Potassium (mg) 75.50
Vitamin A - RE (RE) 83.30 1 | Selenium (mcg) 13.74
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 1 | Sodium (mg) 353.75
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 4.97 | | Zinc (mg) 1.85
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fafs

Beta-Carotene (mcg) 210.38 | | Omega 3 Fatty Acid (9) 0.00
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.30 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.05
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.36 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.15] | Gram Weight (g) 144 .58
Niacin Equivalents (mg) 7.32 ] | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.06 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.30 | | Choline (mg) 9.40

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CHEESE:

CRUST:

SAUCE:

PACKING:

SHELF LIFE:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT WEDGE CHEESE PIZZA
9%WWED2

96-5.000z. portions per case; size to be approximately 8” wedge

Net weight per carton not less than 30.00 Ibs.

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Tomatoes (Water, Tomato Paste {Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean QOil, Xanthan Gum.

Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.

180 days frozen.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. Whole Wheat Wedge Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z. Equivalent
Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP,, PA 18706-1445
570-823-0141 » FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone 1 @ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

W24

Product Name |\ D\ “\f\l\ﬁ%ﬁ% \f\f{i&% Cﬂ’\@ﬁ&f’

Product Code 0 (p\f\jw

v

Alleragen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Samie Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Maited Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS:; Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
%

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X X4

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,

Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyidiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K] KX PRI XX [ (2K (< X

XNIXK XX IXRX|X X<

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain" these

allergens on the label.




KEEP FROZEN
96WWEDP2

WHOLE WHEAT WEDGE PEPPERONI PIZZA

INGREDIENTS: CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malied Barley
Flour, Niacin, Reduced iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten,
Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Qil, Yeast, Salt. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic
Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of
Dextrose, Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA , BHT,
Citric Acid. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
One 5.000z. Whole Wheat Wedge Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent 088110
CN MeatMeat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable CN

for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement
Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 7-13.)
CN

NET WT. 30.00 LBS. 96 -5.00 OZ PIZZAS

8554112089

{ INSPECTED \
| AND PASSED BY |
Um_u>m._.§mz.~. O_u
>mm_0c_..._.cmm

mm._. 51 mﬂ..>

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 * 570-823-0141




96WWEDP2

Nutrition Facts

Serving Size (142g)
ervin Per Cntain 96

Aunt Pe Serving
Calories 350 Calories from Fat 150
% Daily Value*

Total Fat 17g 26%
Saturated Fat 7g 36%
Trans Fat Og

Cholesterol 40mg 14%

Sodium 580mg 24%

Total Carbohydrate 299 10%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 6g

Protein 22g

= Vitamin C 15%

Vitamin A 8% -
Calcium 35% « lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or fower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than  300mg 300 mg
Sodium Less than  2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 309

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 -+ Protein 4




Multi Column: 96WWEDP2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.79
Calories (kcal) 351.62 | | Vitamin C (mg) 8.23
Calories from Fat (kcal) 150.16 | | Vitamin D - 1U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 64.78 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 21.80| | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16
Carbohydrates (g) 28.88 | | Folate (mcg) 29.66
Dietary Fiber (g) 3.06 | | Folate, DFE (mcg) 43.19
Soluble Fiber (g) 2.06 | | Vitamin K (mcg) 0.59
Total Sugars (g) 6.19 | | Pantothenic Acid (mg) 0.10
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 325.82
Other Carbs (g) 10.02 | | Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 16.68 | | Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (@) 7.20 | | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 | | lodine (mcg) 16.98
Poly Fat (g) 0.06 | | fron (mg) 2.67
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 14.35
Cholesterol (mg) 40.98 | | Manganese (mg) 0.10
Water (g) 36.62 | | Molybdenum (mcg) 1.95
Vitamins Phosphorus (mg) 240.01
Vitamin A - U (1U) 371.88 | | Potassium (mg) 63.42
Vitamin A - RE (RE) 63.40| | Selenium (mcg) 11.44
Vitamin A - RAE (RAE) 58.19 | | Sodium (mg) 581.99
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.73 | | Zinc (mg) 1.41
Vitamin A - Retinol RE (RE) 55.95 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 168.59 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.28
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.29 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 1.43
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.31 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.08 | | Gram Weight (g) 141.77
Niacin Equivalents (mg) 5.82 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.05 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.98 | | Choline (mg) 7.40

Page 1



SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT WEDGE PEPPERONI PIZZA

96 WWEDP2
SERVINGS: 96-5.00 oz. portions per case; size to be approximately 8” wedge
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 30.00 Ibs.
INGREDIENTS:
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat
Gluten, Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.
CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).
SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains
1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.
PEPPERONI: Pork and Beef, Salt, Water, Dextrose, Spices, Lactic Acid Starter Culture,
Oleoresin of Paprika, Dehydrated Garlic, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric
Acid.
PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
SHELF LIFE: 180 days frozen.
WHOLE GRAIN: Yes, 58% whole grain.
COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges
are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. Whole Wheat Wedge Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate,
2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern

Requirements.

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bros. Baking Company, Inc.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 o E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Code

product name "WV T WO TepperOny
e \WWHLYZ UL

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Sarmie Line?

YES NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

x <

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

>< | %9

>

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel
PEANUTS '

kst

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetabie
Protein, etc.

BHA, BHT

HNx | XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyidiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

XX XI7NS] |ttt | < KA

02 B SR EN SRR N

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain” these

allergens on the iabel.



KEEP FROZEN

96WWP2 4x6
4x6 WHOLE WHEAT PEPPERONI PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced lron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or
less of: Sugar, Soybean Qil, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese
(Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Sait, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste
[Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder,
Soybean Qil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose,
Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.

CONTAINS WHEAT AND MILK.
CN

One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent
CcN Meat/Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable
for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement

Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 7-13.)
CN

088114
CN

NET WT. 30.00 LBS. 96 -5.00 OZ PIZZAS

/ INSPECTED \
| AND PASSED BY |
\DEPARTMENT OF
\ AGRICULTURE /

mm._. 51 uﬂ..>

SHER4T112080

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.

GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 * 570-823-0141



Nutrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container 85

Amount Per Serving

Calories 350 Calories from Fat 150
% Daily Value™

Total Fat 17g 26%
Saturated Fat 7g 36%
Trans Fat Og

Cholesterol 40mg 14%

Sodium 580mg 24%

Total Carbohydrate 29g 10%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 6g

Protein 22g

VitaminA8% e« Vitamin C 15%

Calcium 35% < fron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or fower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan B5g 80g
Saturated Fat lessthan 20g 25g
Cholesterol lessthan 300mg 300 mg
Sodium tessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbchydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate4 + Protein 4




Nutrient Per Svg | | Nutrient Per Svg
Basic Componenis Biotin (mcg) 1.79
Calories (kcal) 351.62 | } Vitamin C (mg) 8.23
Calories from Fat (kcal) 150.16 | | Vitamin D - iU (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 64.78 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 21.80] | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16
Carbohydrates (g) 28.88 | | Folate (mcg) 29.66
Dietary Fiber (g) 3.06 | | Folate, DFE (mcg) 43.19
Soluble Fiber (g) 2.06 | | Vitamin K (mcg) 0.59
Total Sugars (g) 6.19 | | Pantothenic Acid (mg) 0.10
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0 | | Calcium (mg) 325.82
Other Carbs (g) 10.02 | | Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 16.68 | | Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (g) 7.20 | | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 | | lodine (mcg) 16.98
Poly Fat (g) 0.06 } | Iron (mg) 2.67
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 14.35
Cholesterol (mg) 40.98 | | Manganese (mg) 0.10
Water (g) 36.62 | 1 Molybdenum (mcg) 1.95
Vitamins Phosphorus (mg) 240.01
Vitamin A - 1U (1U) 371.88 | | Potassium (mg) 63.42
Vitamin A - RE (RE) 63.40} | Selenium (mcg) 11.44
Vitamin A - RAE (RAE) 58.19 | | Sodium (mg) 581.99
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.73| | Zinc (mg) 1.41
Vitamin A - Retinol RE (RE) 55.95 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 168.59 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.28
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.29 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 1.43
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.31 ] | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.08 | | Gram Weight (g) 141.77
Niacin Equivalents (mg) 5.82 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.05 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.98 | | Choline (mg) 7.40

Page 1



SPECIFICATIONS

4x6 WHOLE WHEAT PEPPERONI P1ZZA

SERVINGS: 96-5.00 oz. portions per case; size to be approximately 4x6”
WEIGHT: Net Weight per carton not less than 30.00 Ibs.
INGREDIENTS:
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat
Gluten, Contains 2% or less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.
CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes).
SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids}), Contains
1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.
PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid
Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.
PACKING: Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
SHELF LIFE: 180 days frozen.
WHOLE GRAIN: Yes, 58% whole grain.
COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center
oven rack. Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges
are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook
for 8 to 11 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Nardone Bros. Brand - Manufactured by Nardone Bros. Baking Company, Inc.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD « HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 = E-MAIL: nardonel@ptdprolog.nef
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name [ LY 1, WINOLE W%ﬁ"@ﬁ‘f 1 WM 5{ ’?76\

Product Code @%[‘WW P2

Present in Present on
Allergen and Sensitive Component Procduct? Same Line?
YES NO YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

x| X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

> X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,

Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

ket

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

Nx | (XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyidiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, sunflower, etc.

XX K] a5 KPPy < %]

AV e I EN g e P 1

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN
96\

VS2 4x6
4x6 WHOLE WHEAT SAUSAGE PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced lron, Thiamine Mcnonitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or
less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese
{Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste
[Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder,
Soybean Oil, Xanthan Gum. SAUSAGE: Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices,
Salt, Dextrose, Garlic Powder. CONTAINS WHEAT AND MILK.

CN
One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Sausage Pizza Provides 2.000z. Equivalent 088598
CN Meat/Meat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable CN

for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement
Authorized by the Food and Nutrition Service, LJSDA 8-13)
CN

NET WT. 30.00 LBS. 96 -5.00 OZ PIZZAS

"y 1, 7y J_
J._ <
- {
- r!. L - ‘ LAV

/ INSPECTED \
>ZD PASSED W<

\ AGRICULTURE /
\EST. 5137-A ,

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP,, PA. 18706 - 570-823-0141




utrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container 96

Amount Per Serving
Calories 330 Calories from Fat 130
% Daily Value*

Total Fat 14g 22%
Saturated Fat 7g 33%
Trans Fat Og

Cholesterol 35mg 12%

Sodium 420mg 18%

Total Carbohydrate 29g 10%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 6g

Protein 21g

Vitamin A 8% = Vitamin C 10%

Calcium 35% = fron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Tolai Fat Lessthan 65g 80g
Safurated Fat Lessthan 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sadium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate4 < Protein 4




Nutrient Per Svg | | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.90
Calories (kcal) 329.01 | | Vitamin C (mg) 7.48
Calories from Fat (kcal) 126.75 | | Vitamin D - IU (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 58.66 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 21.491 | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.18
Carbohydrates (g) 28.99 | | Folate (mcg) 29.94
Dietary Fiber (g) 3.14 | | Folate, DFE (mcg) 43.47
Soluble Fiber (g) 2.05 | | Vitamin K (mcg) 0.63
Total Sugars (g) 6.09 | | Pantothenic Acid (mg) 0.10
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 354.35
Other Carbs (g) 10.02 | | Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 14.08 | { Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (g) 6.52 | | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 } { lodine (mcg) 18.10
Poly Fat (g) 0.06 § | lron (mg) 2.71
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 15.06
Cholesteral (mg) 35.70 | | Manganese (mg) 0.10
Water (g) 35.01 | | Molybdenum (mcg) 2.08
Vitamins Phosphorus (mg) 254.71
Vitamin A - 1U (1U) 375.53 | | Potassium (mg) 65.93
Vitamin A - RE (RE) 67.38 | | Selenium (mcg) 11.90
Vitamin A - RAE (RAE) 82.07 | | Sodium (mg) 424.58
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.98 | 1 Zinc (mg) 1.50
Vitamin A - Retinol RE (RE) 59.68 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 153.17 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.00
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.29| { Omega 6 Fatty Acid (g) 0.05
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.32 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.08 | | Gram Weight (g) 141.75
Niacin Equivalents (mg) 6.09 | { Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.05 ] | Caffeine (mq) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.04 | | Choline (mg) 7.80

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

SAUSAGE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

SPECIFICATIONS

4x6 WHOLE WHEAT SAUSAGE PIZZA
IOWWS2 4x6

96-5.000z. portions per case; size to be approximately 4x6”

Net weight per carton not less than 30.00 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum.

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
Each layer to be separated with Quilon pan liner suitable for baking.
180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for § to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. Whole Wheat Wedge Sausage Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD » HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 « FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nhardonel1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name |} [, NI \f\\*(}j?%g L NUACQe AN 77 0

Product Code ; f n f L USQ,,

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Same Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
¢

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X | XA

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,

Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K KIX ] XXX (XK e DX

RKIXIXKI XX XU x|/ 3

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN

sx6 WHOLE WHEAT SAUSAGE
CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE BREAKFAST PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced lron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Qil, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Pant Skim Mozzarella Cheese {(Cultured
Pasteurized Part Skim Milk, Salt, Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Pattially
Hydrogenated Soybean Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
{preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Adificial Color, Vitamin and Mineral
Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin, Folic Acid, Pyridoxine
HCL , Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin, Vitamin A Palmitate)). SAUCE: Tomatoes
(Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt,
Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. SAUSAGE: Ground Pork (No More Than 30%
Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder. CONTAINS WHEAT AND MILK.

OWSA10(

INDIVIDUALLY WRAPPED
CN
One 3.300z. 3x5 Whole Wheat Sausage Cheese/Cheese Substitute Breakfast Pizz 088903
CN Provides 1.000z. Equivalent MeatMeat Alternate, 1.500z. Equivalent Grains, and 1/8 CN
Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of
the Logo and Statement Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 9-13)

CN
Zm._l WT. 16.60 LBS. 80 -3.300Z ENNDm

pl ﬂ Q H_n H_n e mJ -7
MADE BY: NARDONE wQO ->ZZ® OO
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BI.VD., HANOVER TWP., PA. 18706 + 570-823-0141

/ INSPECTED \
| AND PASSED BY |
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M8OWSA100

Nutrition Facts
{ serving Size (94g)
Servings Per Container 80

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 90

% Daily Value*

Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 370mg 15%

Total Carbohydrate 21g 7%
Dietary Fiber 2g 9%
Sugars 3g

Protein 10g

Vitamin A 4% = Vitamin C 10%

Calcium 15% « lron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calone needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Saturated Fat Llessthan 20g 25g
Cholesterol Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g
Calories per gram:

Fat9 = Carbohydrate4 + Protein4




Muiti Column: M80OWSA100

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Componenis Biotin (mcg) 0.10
Calories (kcal) 214.95 | I Vitamin C (mg) 6.03
Calories from Fat (kcal) 86.16 | | Vitamin D - U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 23.75| {Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 10.16 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0
Carbohydrates (g) 21.27 | | Folate (mcg) 2.60
Dietary Fiber (g) 2.22 | | Folate, DFE (mcg) 0
Soluble Fiber (g) 0.03 | | Vitamin K (mcg) 0.06
Total Sugars (g) 3.10} | Pantothenic Acid (mg) 0.04
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0} | Calcium (mg) 167.26
Other Carbs (g) 0 | { Chromium (mcg) -
Fat (g) 9.57 | | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 2.64 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00 | jlodine (mcg) 0
Poly Fat (g) 0.00 | jlron (mg) 1.37
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | { Magnesium (mg) 2.50
Cholesterol (mg) 13.64 | | Manganese (mg) 0.07
Water (g) 27.08 | | Molybdenum (mcg) -
Vitamins Phosphorus (mg) 11.32
Vitamin A - {U (1U) 243.05 | | Potassium (mg) 16.30
Vitamin A - RE (RE) 0} | Selenium (mcg) 3.40
Vitamin A - RAE (RAE) 0| | Sodium (mg) 369.59
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 0§ | Zinc (mg) 0.08
Vitamin A - Retinol RE (RE) 0} | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 108.31 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin {mg) 0.08 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.06 | | Other Nutrienis

Vitamin B3 - Niacin (mg) 0.74 | | Gram Weight (g) 93.55
Niacin Equivalents (mg) 0.17 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.01 ] | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0} | Choline (mg) -

Page 1



SPECIFICATIONS

3x5 WHOLE WHEAT SAUSAGE CHEESE/CHEESE SUB. BREAKFAST PIZZA, IW

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

SAUSAGE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

MBOWSA100
80-3.30 oz. portions per case; size to be approximately 3x5" per portion

Net weight per case not less than 16.501bs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean
Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
(preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and
Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin,
Folic Acid, Pyridoxine HCL., Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin,
Vitamin A Palmitate)).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
Each portion is individually wrapped with ovenable Mylar wrap.
180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.300z. 3x5 Whole Wheat Sausage Cheese/Cheese Sub. Breakfast Pizza Provides 1.000z. Equivalent
Meat/Meat Alternate, 1.500z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal

Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 « FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGERN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name | 3x0 I AuAal, (Meone | nerad il

]

1

Product Code |\ VN K ALOO

Allergen and Sensitive Component

Bresent in
Product?

Present on
Same Line?

YES

NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Moliusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scaliop, Crayfish, etc.

X |Xp<

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

KKK K] <2 i) <

XKIXIKI XX | (XXX X[

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. incC. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




MBOWSGA100 KEEr FROZEN

3x5 WHOLE WHEAT SAUSAGE, GRAVY,
CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE BREAKFAST PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour {Malted Barley Flour, Zn,._,., Reduced fran, Thiamine
Monoritrate, Riboflavin, Folic Acid), :..:mt::rnfq.:??mc:E:._J 2% or less of Sugar, Sovbean Gil, Yeast, Salt. CHEESE:
Lows Moisture-Fart Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized FPart Skirm Milk, Salt, Enzymest, Mozzarella Cheese
Substitute {Water, Casein, Partially Hy g?ﬁn:m?a SO %E:C:. Salt, Zodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic
Acid. Sorbic r:a_c_vumjﬁmz Ve, Sodium C itrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Artificial Color, Vitarmin and q%_r; Freblend
(Magnesiurm Oxide, Zinc Oxide, Ferric ﬁ.é.:m:c%:a? Riboflavin, Folic Acid, Pyridoxine HCL, Miacinamide, Thiamine
Mononitrate, Cyanocobalarnin, Vi 35_: ﬁmfﬁ&q :m W ,._. m? rk_o.a_:o; _uc:g JEF:__,?: O_u__;.._ Creamer (Partially
IESQ :mﬁ s r._ii%. 3 _, G

uoa_c,:ﬂ mnm_zm? I, um: > ;_u onicn _uc,._.am__ Matural Flavors ,n._..m_c%.@ Q.wm_,ﬂ_ ‘._,,k_m;oamé.:._
Inosinate & Guarylate}, C znxm: Fat SAUSAGE: Ground Pork (No Maore Than 30% Fat), Water, 5
Garlic Powder. CONTAINGS WHEAT AND tILK.

INDIVIDUALLY WRAPPED

CN
CN One 3.250z. 3x5 Whole Wheat Sausage, Gravy, Cheese/Cheese Substitute 088302 CN

Breakfast Pizza Provides 1.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate and 1.500z.

Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the

Logo and Statement Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 9-13)
CN

Zmﬂ <<.ﬁ 16.25 _uwm 80 - 3.25 OZ PIZZAS

9554113
MADE BY: NARDONE BROS. wEA_Z@ OO
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD.. HANOVER TWP.. PA. 18706 - mwo 823-0141

/ US,
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Umv.Pm._._SmZ._. OF |
>Qm_OC_...—.C_um
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MSOWSGA100
Nutrition Facts

Serving Size (92g)
Servings Per Container 80

s,

Amount Per Serving

Calories 210 Calories from Fat 90
% Daily Value*

Total Fat 10g 15%
Saturated Fat 2.5g 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 370mg 16%

Total Carbohydrate 21g 7%
Dietary Fiber 2g 7%
Sugars 2g

Protein 10g

Vitamin A 2% Vitamin C 0%

Calcium 15% * lron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily vaiues may be higher or lower
depending an your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Lessthan 300mg 300mg
Sodium Less than  2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Eélgries per gram:
Fat9 - Carbohydrate 4 + Protein 4




Muiti Column: MBOWSGA100

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 0.10
Calories (kcal) 208.76 | ] Vitamin C (mg) 0.15
Calories from Fat (kcal) 87.05] }Vitamin D - IU (IU) 0]
Calories from SatFat (kcal) 24.24 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 9.94 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0
Carbohydrates (g) 20.67 | | Folate (mcg) 2.60
Dietary Fiber (g) 1.81 | Folate, DFE (mcg) 0
Soluble Fiber (g) 0] | Vitamin K (mcg) 0.06
Total Sugars (g) 2.32 | | Pantothenic Acid (mg) 0.04
Monosaccharides (g) 0! | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 163.02
Other Carbs (g) 0| | Chromium (mcg) -
Fat (g) 9.67 | | Copper (mg) 0.02
Saturated Fat (g) 2.69 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0| | lodine (mcg) -
Poly Fat (g) 0] | tron (mg) 1.28
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 2.51
Cholesterol (mg) 13.64 | | Manganese (mg) 0.07
Water (g) 31.43 | | Molybdenum (mcg) -
Vitamins Phosphorus (mg) 17.29
Vitamin A - U (1U) 133.11 { | Potassium (mg) 15.32
Vitamin A - RE (RE) 0| | Selenium (mcg) 3.40
Vitamin A - RAE (RAE) 01 | Sodium (mg) 373.86
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 01} | Zinc (mg) 0.08
Vitamin A - Retinol RE (RE) 0} | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 0] | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.08 | | Omega 8 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.05} } Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin {mg) 0.59 | | Gram Weight (g) 92.13
Niacin Equivalents (mg) 0.00 |} | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.00{ | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0| | Choline (mg) -

Page 1



SPECIFICATIONS

3x5 WHOLE WHEAT SAUSAGE, GRAVY, CHEESE/CHEESE SUB. BREAKFAST PIZZA, IW

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

GRAVY:

SAUSAGE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

MBOWSGA100
80-3.25 oz. portions per case; size to be approximately 3x5" per portion

Net weight per case not less than 16.251bs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes), Mozzarella Cheese Substitute (Water, Casein, Partially Hydrogenated Soybean
Oil, Salt, Sodium Phosphate, Modified Food Starch, Lactic Acid, Sorbic Acid
(preservative), Sodium Citrate, Guar Gum, Artificial Flavor, Artificial Color, Vitamin and
Mineral Preblend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Ferric Orthophosphate, Riboflavin,
Folic Acid, Pyridoxine HCL, Niacinamide, Thiamine Mononitrate, Cyanocobalamin,
Vitamin A Palmitate)).

Water, Modified Food Starch, Non Dairy Creamer (Partially Hydrogenated Soybean Oil,
Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate, Mono & Diglycerides, Sodium Citrate, Salt,
Carrageenan), Nonfat Dry Milk, Maltodextrin, Shortening Powder (Partially
Hydrogenated Soybean Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate), Salt, Spices, Onion
Powder, Natural Flavors Including Cream (Maltodextrin, Autolyzed Yeast, Disodium
Inosinate & Guanylate), Chicken Fat.

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dexirose, Garlic Powder.
Each portion individually wrapped in an ovenable Mylar wrap.

180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.250z. 3x5 Whole Wheat Sausage, Gravy, Cheese/Cheese Sub. Breakfast Pizza Provides 1.000z. Equivalent
Meat/Meat Alternate and 1.500z. Equivalent Grains for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 » E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPORNENTS

Product Name [ CAYSAGC t Gy N Brealdfpet Picih 1w

Product Code | '\ S WSGAIDD

Allergen and Sensitive Compoiient

Present in
Product?

Present o
Same Line?

YES

RO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scaliop, Crayfish, etc.

X XX

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc,

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-VICPD (Mionochloropropyldiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

A

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, POppy, Sesame, Sunflower, etc.

KK KX XX [ 7= <P

KIXIXKIXKX| [ RRX XX <

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain” these

allergens on the label.
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WHOLE WHEAT CHEESE BREAKFAST BAGEL

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten,
Contains 2% or less of the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Corn Meal, Soybean Oil,
Yeast, Wheat Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic
Acid (Dough Conditioner), Propionic Acid (A Preservative}, Phosphoric Acid (A Preservative),
L-Cysteine. CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk,
Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble
Solids]), Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.
CONTAINS WHEAT AND MILK.

INDIVIDUALLY WRAPPED
CN
o . 088897
One 3 800z Whole Wheat Cheese Breakfast BEagel provides 1.0 _cobqgc_a_ra meat altermnate, 1750z
CN aquivalent grains, and 18 cup rediorange vegetable for the Child Mutrition iWeal Pattern Kequirements. CN
(U= of this logo and statement authorized by the Food and Mutrition Sendoe USDA, 3120
CN
| NET WT. 22.80 LBS 96 - 3.80 OZ. PIZZAS
‘U.S. DEPT. OF AGRICULTURE : N
IN ACCORDANCE WITH 8554113065
FNS REQUIREMENTS |

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 - 570-823-0141




M96WBB

lutrition Facts

Serving Size (108g)
Servings Per Container

Amount Per Serving

Cal 220 Calories from Fat 60

Total Fat 6g

Saturated Fat 3.5¢g
Trans Fat Og
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 430mg 18%
Total Carbohydrate 30g 0%
Dietary Fiber 4g 15%
Sugars 3g

Protein 149

Vitamin A 6% = Vitamin C 15%
Calcium 20% = fron 8%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Less than 209 259
Cholestero! Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydrate 4 « Protein 4




Multi Column: M96WBB

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.10
Calories (kcal) 224.09 | | Vitamin C (mg) 9.11
Calories from Fat (kcal) 57.881{ | Vitamin D - 1U (IU) -
Calories from SatFat (kcal) 29.40 1} | Vitamin D - mcg (mcg) -
Protein (g) 14.48 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.10
Carbohydrates (g) 30.30{ | Folate (mcg) 30.96
Dietary Fiber (g) 3.81 | | Folate, DFE (mcg) 2.82
Soluble Fiber (g) 0.05 | | Vitamin K (mcg) 0.37
Total Sugars (g) 3.40 | | Pantothenic Acid (mg) 0.02
Monosaccharides (g) 0} | Minerals

Disaccharides (g) 0] | Calcium (mg) 221.75
Other Carbs (g) 0] { Chromium (mcg) -
Fat (g) 6.43 | } Copper {mg) 0.01
Saturated Fat (g) 3.27 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00} jlodine (mcg) 11.20
Poly Fat (g) 0.00} | tron {(mg) 1.58
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 7.53
Cholesterol (mg) 14.92 | | Manganese (mg) 0.00
Water (g) 16.15 | | Molybdenum (mcg) 1.30
Vitamins Phosphorus (mg) 148.50
Vitamin A - [U (1U) 319.52 | | Potassium (mg) 127.88
Vitamin A - RE (RE) 39.79 | | Selenium (mcg) 4.60
Vitamin A - RAE (RAE) 38.79 | | Sodium (mg) 425.96
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 2.49 | | Zinc (mg) 0.88
Vitamin A - Retinol RE (RE) 37.30| | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 179.03 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin {mg) 0.19 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.20 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin {mg) 2.06 | | Gram Weight (g) 107.73
Niacin Equivalents (mg) 3.15] | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.03 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.65 | | Choline (mg) 4.00

Page 1



SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT CHEESE BREAKFAST BAGEL, INDIVIDUALLY WRAPPED

M96WBB
SERVINGS: 96-3.800z. portions per case; size to be approximately 4" per portion
WEIGHT: Net weight per case not less than 22.80 Ibs.
INGREDIENTS:
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten, Contains 2% or less of
the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Corn Meal, Soybean Oil, Yeast, Wheat
Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic Acid (Dough
Conditioner), Propionic Acid (A Preservative), Phosphoric Acid (A Preservative), L-Cysteine.
CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).
SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 196 or Less of:
Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.
PACKING: Each portion individually wrapped in ovenable Mylar wrap.
SHELF LIFE: 180 days frozen.
WHOLE GRAIN: Yes, 51% whole grain.
COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.800z. Whole Wheat Cheese Breakfast Bagel Provides 1.000z. Equivalent Meat Alternate, 1.750z. Equivalent Grains,
and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD » HANOVER TWP,, PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: §70-823-2581 « E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Name | Wiy (oo o Qﬂ?@&@f&g(‘ f@ﬁ%f A

Product Code [N [)NER

Allergen and Sensitive Coniponent

Present in
Product?

Present on
Samme Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X | X<

X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

N

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

X
X
X
X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

XK XX XX XXX | [ XA <

HNIXIKI XX [ XRX XXX

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




_smm<<mwm | KEEP FROZEN
WHOLE WHEAT SAUSAGE BREAKFAST BAGEL

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley
Flour, Niacin, Reduced lron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten,
Contains 2% or less of the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Corn Meal, Soybean Oil,
Yeast, Wheat Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic
Acid (Dough Conditioner), Propionic Acid (A Preservative}, Phosphoric Acid (A Preservative),
L-Cysteine. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]),
Contains 1% or Less of: Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Cil, Xanthan Gum . CHEESE:
Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes).
SAUSAGE: Ground Pork {(No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
CONTAINS WHEAT AND MILK.

Iindividually Wrapped
CN

088887

One 3800z VWhole Wheat Sausage Breakfast Bagel provides 1.000z. equivalent meatmeat alternate, i
CN 1.750z. equivalent grains, and 1/5 cup red/orange vegetable for the Child Nutrition Meal Pattarm CN
Reguirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Mutrition Serdce USDA, 9-13)
CN
NET WT. 22.80 LBS 96 - 3.80 OZ. PIZZAS
{/ INSPECTED \
>zo PASSED -<

04113055

>Qm_ocr._.cmm
mm.q. 51 mw..>

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO. .
@mzer. OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 * 570-823-0141

fal’e

RS DR AP I



MO6WBBS

Nutrition Facts

Serving Size (108g)
Servigs Per Cntainer

Amount Per Serving

Calories 240 Calories from Fat 70
% Daily Value*
Total Fat 8g 12%
Saturated Fat 3.59 17%
Trans Fat Og
Cholesterol 20mg 6%
Sodium 480mg 20%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 4g 15%
Sugars 3g

Protein 14g

Vitamin A 6% - Vitamin G 15%
Calcium 15% s {ron 10%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie
needs:

Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Saturated Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than 300mg 300 mg
Sodium Less than 2400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375¢
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat® + Carbohydrate 4 < Profein 4




Multi Column: M96WBBS

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 0.77
Calories (kcal) 235.78 | | Vitamin C (mg) 7.86
Calories from Fat (kcal) 73.09 | | Vitamin D - 1U (1U) -
Calories from SatFat (kcal) 31.18 | { Vitamin D - mcg (mcg) -
Protein (g) 13.95{ | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.07
Carbohydrates (g) 29.78 | | Folate (mcg) 30.12
Dietary Fiber (g) 3.83 | | Folate, DFE (mcg) 1.97
Soluble Fiber (g) 0.05 | | Vitamin K (mcg) 0.26
Total Sugars (g) 3.21| | Pantothenic Acid (mg) 0.02
Monosaccharides (g) 01| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 165.41
Other Carbs (g) 0} { Chromium (mcg) -
Fat (g) 8.12 | | Copper (mg) 0.01
Saturated Fat (g) 3.46 | | Fluoride (mg) 0.01
Mono Fat (g) 0.00{ | lodine (mcg) 7.84
Poly Fat (g) 0.00 1 | iron (mg) 1.71
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | { Magnesium (mg) 5.31
Cholesterol (mg) 19.03 | | Manganese (mg) 0.00
Water (@) 13.73 | } Molybdenum (mcg) 0.91
Vitamins Phosphorus (mg) 104.08
Vitamin A - 1U (1U) 254.83 | | Potassium (mg) 119.82
Vitamin A - RE (RE) 27.85| | Selenium (mcg) 3.22
Vitamin A - RAE (RAE) 27.16 | | Sodium (mg) 475.60
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 1.74 | } Zinc (mg) 0.62
Vitamin A - Retinol RE (RE) 26.11| | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 150.29 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.18 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.17 | } Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.02 | | Gram Weight (g) 107.78
Niacin Equivalents (mg) 2.24 | | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.02 | | Caffeine {mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.46 | | Choline (mg) 2.80

Page 1



SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

SAUCE:

CHEESE:

SAUSAGE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT SAUSAGE BREAKFAST BAGEL, WRAPPED
M96WBBS

96-3.800z. portions per case; size to be approximately 4" per portion

Net weight per case not less than 22.80 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Wheat Gluten, Contains 2% or less of
the following: Wheat Bran, Salt, Degerminated Yellow Corn Meal, Soybean Oil, Yeast, Wheat
Flour, Caramel Color with Sulfites, Monoglycerides, Guar Gum, Enzymes, Ascorbic Acid (Dough
Conditioner), Propionic Acid (A Preservative), Phosphoric Acid (A Preservative), L-Cysteine.

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of:
Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Ground Pork (No More Than 30% Fat), Water, Spices, Salt, Dextrose, Garlic Powder.
Each portion wrapped in individual Mylar ovenable wrap.
180 days frozen.

Yes, 51% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookje sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 3.800z. Whole Wheat Sausage Breakfast Bagel Provides 1.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 1.750z. Equivalent
Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



a

420 NEW COMMERCE BOULEVARD » HANOVER TWP,, PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

2

Product Name | )

S

Product Code | MALIWARS !

N ﬁ%@giii@m%%%ék

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Same Line?

YES NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

X |X|

X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

5

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochioropropyldiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

< | KX (] i i A ] X

NIXIXKI XX | [ XXX %]

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN
MO6WW2 4X6

4X6 WHOLE WHEAT CHEESE PIZZA

INGREDIENTS: CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley

- Flour, Niacin, Reduced lron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten,
Contains 2% or less of: Sugar, Soybean OQil, Yeast, Salt. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic
Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK.

Individually Wrapped

CN
One 5.000z. 4X6 Whole Wheat Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat 0888393
CN Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the CN

Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement
Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 9-13.)
CN

NET WT. 30.00 LBS. 96 -5.00 OZ PIZZAS

U.S. DEPT. OF AGRICULTURE

IN ACCORDANCE WITH 555411306
FNS REQUIREMENTS

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP,, PA. 18706 = 570-823-0141



MOG6WW?2 4X6

Nutrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container 96

Amount Per Serving

Calories 310  Calories from Fat 110
% Daily Value*

Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 6g 31%
Trans Fat Og

Cholesterol 30mg 10%

Sodium 360mg 15%

Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 6g

Protein 22g

Vitamin A10% - Vitamin C 15%

Calcium 45% o lron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Totai Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat lessthan 20g 259
Cholesterol Lessthan 300mg  300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375y
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
Fat9 - Carbohydrate4 -+ Protein4




Muiti Column: M9BWW?2 4X6

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.33
Calories (kcal) 313.99 | | Vitamin C (mg) 9.14
Calories from Fat (kcal) 106.97 | | Vitamin D - {U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 56.35| | Vitamin D - mcg (mcqg) 0
Protein (g) 22.20 | 1 Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.22
Carbohydrates (g) 29.69 | | Folate (mcq) 31.07
Dietary Fiber (g) 3.13 | | Folate, DFE (mcg) 44.60
Soluble Fiber (g) 2.06 § { Vitamin K (mcg) 0.78
Total Sugars (g) 6.35 | | Pantothenic Acid (mg) 0.11
Monosaccharides (g) 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 429.49
Other Carbs (g) 10.02 | { Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 11.89 | | Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (g) 6.26 | | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 | |lodine (mcg) 22.58
Poly Fat (g) 0.06 | jlron (mg) 2.54
Trans Fatty Acid (g) 0.00} | Magnesium (mg) 18.03
Cholesterol (mg) 30.21{ | Manganese (mg) 0.10
Water (g) 38.24 | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 313.96
Vitamin A - 1U (1U) 461.77 | | Potassium (mg) 76.99
Vitamin A - RE (RE) 83.30| { Selenium (mcg) 13.74
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59 | | Sodium (mg) 358.69
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 497} | Zinc (mg) 1.85
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fais

Beta-Carotene (mcg) 191.46 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.00
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.30 | { Omega 6 Fatty Acid (g) 0.05
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.36 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.12 | | Gram Weight (g) 141.75
Niacin Equivalents (mg) 7.29 1 | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.06 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.30 | | Choline (mg) 940

Page 1



SPECIFICATIONS

4x6 WHOLE WHEAT CHEESE PIZZA, INDIVIDUALLY WRAPPED

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CHEESE:

CRUST:

SAUCE:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

MI96OWW2 4 X 6
96-5.000z. portions per case; size to be approximately 4x6”

Net Weight per carton not less than 30.00 Ibs.

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Cultured Pasteurized Part Skim Milk, Salt,
Enzymes).

Water, White Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or
less of: Sugar, Soybean Oil, Salt, Yeast.

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Each portion individually wrapped with ovenable Mylar wrap.
180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z. Equivalent
Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardone 1@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

ProductName [4x|) (hecde, Pitih | |1

A

Product Code | MAWinZ T x(p

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
same Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc,

K;<><

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

5

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

K KX P X XXX 1K <] e (K5

XNIXIXI XX XXX X%

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase "may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN
MO96WWED2

WHOLE WHEAT WEDGE CHEESE PIZZA

INGREDIENTS: CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim
Milk, Cultures, Salt, Enzymes). CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley
Flour, Niacin, mma:nma Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten,
Contains 2% or less of: m:@m_. Soybean Qil, <mmm~ Sall. SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato
Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic
Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum. CONTAINS WHEAT AND MILK.

Individually Wrapped

CN
One 5.000z. Whole Wheat Wedge Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat 088888
CN Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the CN

Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement
Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 9-13 )
CN

NET WT. 30.00 LRS. 96 -5.00 OZ PIZZAS

- |U.S. DEPT. OF AGRICULTURE Q5541123

INSPECTED BY THE _ _——_—_ _—_—_ —__—_ —== — = = _——— _== _—___ —_=— —_= __—_

“.i
._

IN ACCORDANCE WITH
FNS REQUIREMENTS

MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 * 570-823-0141




M96WWED?2

'Nutrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container 96

Amount Per Serving

Calories 310  Calories from Fat 110

% Daity Value*
Total Fat 12g 18%
Saturated Fat 6g 1%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 360mg 15%
Total Carbohydrate 30g 10%
Dietary Fiber 3g 13%
Sugars 69

Protein 22g

Vitamin A 10% Vitamin C 15%
Calcium 45% = fron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie
diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Totat Fat Lessthan B5g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 259
Cholesterol Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 « Carbohydmte4 - Protein4




Multi Column: MOSWWED2

Nutrient { Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 2.33
Calories (kcal) 313.99 | | Vitamin C (mg) 9.14
Calories from Fat (kcaf) 106.97 | | Vitamin D - {U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 56.35 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 22.20} | Vitamin E - Aipha-Toco (mg) 0.22
Carbohydrates (g) 29.69 | | Folate (mcg) 31.07
Dietary Fiber (g) 3.13 | | Folate, DFE (mcg) 44.60
Soluble Fiber (g) 2.06 | | Vitamin K (mcg) 0.78
Total Sugars (g) 6.35 | | Pantothenic Acid (mg) 0.11
Monosaccharides (g) 01 { Minerals

Disaccharides (g) 0} | Calcium (mg) 429.49
Other Carbs (g) 10.02 | | Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 11.89| | Copper {mg) 0.04
Saturated Fat (g) 6.26 | | Fluoride (mg) 0.03
NMono Fat (g) 0.02 | | lodine (mcq) 22.58
Poly Fat (g) 0.06 | |fron {mg) 2.54
Trans Fatty Acid (g) 0.00{ | Magnesium (mg) 18.03
Cholesterol (mg) 30.21 | | Manganese {(mg) 0.10
Water (g) 38.24 | | Molybdenum (mcg) 2.60
Vitamins Phosphorus (mg) 313.96
Vitamin A - 1U (1U) 461.77 | | Potassium (mg) 76.99
Vitamin A - RE (RE) 83.30] } Selenium (mcg) 13.74
Vitamin A - RAE (RAE) 77.59} | Sodium (mg) 358.69
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 4.97 | | Zinc (mg) 1.85
Vitamin A - Retinol RE (RE) 74.60 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 191.46 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.00
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.30 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 0.05
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.36 | ; Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.121 | Gram Weight (g) 141.75
Niacin Equivalents (mg) 7.29| | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.06 | | Caffeine {(mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 1.30{ ; Choline {mg) 9.40

Page 1



SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT WEDGE CHEESE PIZZA

MISWWED2
SERVINGS: 96-5.000z. portions per case; size to be approximately 8” wedge
WEIGHT: Net weight per carton not less than 30.00 Ibs.
INGREDIENTS:
CHEESE: Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).
CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.
SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Qil, Xanthan Gum.
PACKING: Each portion individually wrapped with ovenable Mylar wrap.
SHELF LIFE: 180 days frozen.
WHOLE GRAIN: Yes, 58% whole grain.
COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. Whole Wheat Wedge Cheese Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat Alternate, 2.000z. Equivalent
Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445
570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 - E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Ci7TA

Product Name | Wi (lioax if{}fﬂéi}i);

Product Code | M ADIhENZ

Allergen and Sensitive Component

Present in
Produect?

Bresent on
Same Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

X<

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Cravyfish, etc.

x

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

N

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Paim Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetabile
Protein, etc.

BHA, BHT

XX | XX

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol)

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

KK KX PTo<] XXX (XX < (e

KIXIXI XX [ XX X%

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain

peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN
MOSWWEDP2

WHOLE WHEAT WEDGE PEPPERONI PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced lron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or
less of: Sugar, Soybean Oil, Yeasti, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese
(Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste
[Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder,
Soybean Oil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose,
Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.
CONTAINS WHEAT AND MILK.

INDIVIDUALLY WRAPPED
CN
One 5.000z. Whole Wheat Wedge Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent 088889
CN MeatMeat Alternate, 2.000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable CN

for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of the Logo and Statement
Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 9-13)
CN

NET WT. 30.00 LBS. 96 -5.00 OZ PIZZAS

@mwmwwwomq

{ INSPECTED
{ AND PASSED BY |
\DEPARTMENT OF
\ AGRICULTURE

mm._. 51 wﬂ-> /)
MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP.,, PA. 18706 - 570-823-0141




MO6WWEDP2

Nutrition Facts

Serving Size (142g)
Servings Per Container 96

ount Per Serving

Calories 350 Calories from Fat 150
% Daily Value*
Total Fat 179 26%
Saturated Fat 7g 36%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 14%
Sodium 580mg 24%
Total Carbohydrate 299 10%
Dietary Fiber 3g 12%
Sugars 6g
Protein 22g

Vitamin A 8% Vitamin C 15%
Calcium 35% + fron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan  65g 80g
Saturated Fat  Lessthan  20g 259
Cholesterol Lessthan  300mg 300 mg
Sodium Less than 2,400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 259 30g

Calories per gram:
fFat9 - Carbohydrate 4 + Protein 4




Multi Column: MSBWWEDP2

Nutrient Per Svg| | Nutrient Per Svg
Basic Components Biotin (mcg) 1.79
Calories (kcal) 351.62 | | Vitamin C (mg) 8.23
Calories from Fat (kcal) 150.16 | | Vitamin D - iU (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 64.78 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 21.80 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16
Carbohydrates (g) 28.88 | | Folate (mcg) 29.66
Dietary Fiber (g) 3.06 | | Folate, DFE (mcg) 43.19
Soluble Fiber (g) 2.06 | | Vitamin K (mcg) 0.59
Total Sugars (9) 6.19 | | Pantothenic Acid (mg) 0.10
Monosaccharides (g) 01| | Minerals

Disaccharides (g) 0| | Calcium (mg) 325.82
Other Carbs (g) 10.02 | | Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 16.68 | | Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (g) 7.20 | | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 } | lodine (mcg) 16.98
Poly Fat (g) 0.06 | llron (mg) 267
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 14.35
Cholesterol (mg) 40.98 | | Manganese (mg) 0.10
Water (g) 36.62 | | Molybdenum (mcg) 1.95
Vitamins Phosphorus (mg) 240.01
Vitamin A - 1U (1U) 371.88 | | Potassium (mg) 63.42
Vitamin A - RE (RE) 63.40 | | Selenium (mcg) 11.44
Vitamin A - RAE (RAE) 58.19| | Sodium (mg) 581.99
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.73 1 | Zinc (mQ) 1.41
Vitamin A - Retinol RE (RE) 55.95 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 168.59 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.28
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.29 | | Omega 6 Fatty Acid (g) 1.43
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.31} | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.08 | | Gram Weight (g) 141.77
Niacin Equivalents (mg) 5.82 | | Alcohol (@) 0
Vitamin B6 (mg) 0.05 | ] Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.98 | | Choline (mg) 7.40

Page 1



SPECIFICATIONS

WHOLE WHEAT WEDGE PEPPERONI PIZZA, INDIVIDUALLY WRAPPED

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PEPPERONI:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

MI6WWEDP2
96-5.00 oz. ponioné per case; size to be approximately 8” wedge

Net Weight per carton not less than 30.00 Ibs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid Starter
Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.

Each portion individually wrapped in ovenable Mylar wrap.

180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. Whole Wheat Wedge Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.



420 NEW COMMERCE BOULEVARD o HANOVER TWP., PA 18706-1445

570-823-0141 o FAX: 570-823-2581 « E-MAIL: nardonel@ptdprolog.net
www.nardonebros.com

ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

|

L/

Product Name | i) [Lrpeain mezﬁ;}*e

product Code L EDPZ

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present on
Samie Line?

YES

NO

YES

NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FiSH

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, scaliop, Crayfish, etc.

X X<

X X

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Paim, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

W

BHA, BHT

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldiol

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

XK XIXX] (XXX XX

XNIXIXK XX [ KARIX| XX

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. Inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.




KEEP FROZEN

M9BWWP2 4x6
4x6 WHOLE WHEAT PEPPERONI PIZZA

INGREDIENTS: CRUST: Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced lron, Thiamine Moronitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Vital Wheat Gluten, Contains 2% or
less of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt. CHEESE: Low Moisture-Part Skim Mozzarella Cheese
(Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt, Enzymes). SAUCE: Tomatoes (Water, Tomato Paste
[Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder,
Soybean Oil, Xanthan Gum. PEPPERONI: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrese,
Flavorings, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.
CONTAINS WHEAT AND MILK. ,

INDIVIDUALLY WRAPPED
CN
One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent 088894
cN MeatMeat Alternate, 2 .000z. Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable CN

for the Child Nutrition Mea! Pattern Requirements. {Use of the Logo and Statement

Authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 9-1 3)
CN

/7 Us. NET WT. 30.00 LBS. 96-5.00 OZ PIZZAS

/ INSPECTED \
- { AND PASSED BY | .
\DEPARTMENT OF |
\ AGRICULTURE / : : | |

mm._. 51 m.w...P ﬁJ_ rﬂ_ ,ﬂu N.Mr H_l H HN._ _‘\Jw “uu. «z.
) MADE BY: NARDONE BROS. BAKING CO.
GENERAL OFFICES: 420 NEW COMMERCE BLVD., HANOVER TWP., PA. 18706 * 570-823-0141

“n




MO6WWP2 4x6

Nutrition Facts
Serving Size (142g)
Servings Per Container 96

Amount Per Serving

Calories 350 Calories from Fat 150
% Daily Value*

Total Fat 17g 26%
Saturated Fat 7g 36%
Trans Fat Og

Cholesterol 40mg 14%

Sodium 580mg 24%

Total Carbohydrate 29g 10%
f)“izatary Fiber 3g 12%
Sugars 6g

Protein 22g

Vitamin A 8% Vitamin C 15%
Calcium 35% « iron 15%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan  65g 80g
Saturated Fat  Lessthan  20g 25g
Cholestero! Lessthan  300mg 300 mg
Sodium lessthan  2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 3009 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Calories per gram:
Fat9 + Carbohydrated4 + Protein4




Multi Column: MOBWWP2 4x86

Nutrient Per Svg | | Nutrient Per Svg
Basic Componenis Biotin (mcq) 1.79
Calories (kcal) 351.62 | | Vitamin C (mg) 8.23
Calories from Fat (kcal) 150.16 | | Vitamin D - 1U (1U) 0
Calories from SatFat (kcal) 64.78 | | Vitamin D - mcg (mcg) 0
Protein (g) 21.80 | | Vitamin E - Alpha-Toco (mg) 0.16
Carbohydrates (g) 28.88 | | Folate (mcg) 29.66
Dietary Fiber (g) 3.06 | | Folate, DFE (mcg) 43.19
Soluble Fiber (g) 2.06 | | Vitamin K (mcg) 0.59
Total Sugars (g) 6.19 | | Pantothenic Acid (mg) 0.10
Monosaccharides (g) - 0| | Minerals

Disaccharides (g) 0| { Calcium (mg) 325.82
Other Carbs (g) 10.02 | | Chromium (mcg) 0.00
Fat (g) 16.68 | { Copper (mg) 0.04
Saturated Fat (g) 7.201 | Fluoride (mg) 0.03
Mono Fat (g) 0.02 | | lodine (mcg) 16.98
Poly Fat (g) 0.06 | jiron (mg) 2.67
Trans Fatty Acid (g) 0.00 | | Magnesium (mg) 14.35
Cholesterol (mg) 40.98 | | Manganese (mg) 0.10
Water (g) 36.62 | | Molybdenum (mcg) 1.95
Vitamins Phosphorus (mg) 240.01
Vitamin A - U (1U) 371.88 | | Potassium (mg) 83.42
Vitamin A - RE (RE) 63.40 | | Selenium (mcg) 11.44
Vitamin A - RAE (RAE) 58.19 | | Sodium (mg) 581.99
Vitamin A - Carotenoid RE (RE) 3.73 | | Zinc (mg) 1.41
Vitamin A - Retinol RE (RE) 55.95 | | Other Fats

Beta-Carotene (mcg) 168.59 | | Omega 3 Fatty Acid (g) 0.28
Vitamin B1 - Thiamin (mg) 0.29 { | Omega 6 Fatty Acid (g) 1.43
Vitamin B2 - Riboflavin (mg) 0.31 | | Other Nutrients

Vitamin B3 - Niacin (mg) 2.08 | { Gram Weight (g) 141.77
Niacin Equivalents (mg) 5.82 ] | Alcohol (g) 0
Vitamin B6 (mg) 0.05 | | Caffeine (mg) 0
Vitamin B12 (mcg) 0.98 | | Choline (mg) 7.40

Page 1



SPECIFICATIONS

4x6 WHOLE WHEAT PEPPERONI PIZZA, INDIVIDUALLY WRAPPED

SERVINGS:

WEIGHT:

INGREDIENTS:

CRUST:

CHEESE:

SAUCE:

PEPPERONI:

PACKING:

SHELF LIFE:

WHOLE GRAIN:

MI6WWP2 4x6
96-5.00 oz. portions per case; size to be approximately 4x6”

Net Weight per carton not less than 30.00 lbs.

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vital Wheat Gluten, Contains 2% or less
of: Sugar, Soybean Oil, Yeast, Salt.

Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cultures, Salt,
Enzymes).

Tomatoes (Water, Tomato Paste [Not Less Than 31% Soluble Solids]), Contains 1% or
Less of Onion, Salt, Spices, Garlic Powder, Soybean Oil, Xanthan Gum.

Pork, Beef, Salt, Contains 2% or less of Dextrose, Flavorings, Lactic Acid Starter
Culture, Oleoresin of Paprika, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid.

Each portion individually wrapped in ovenable Mylar wrap.

180 days frozen.

Yes, 58% whole grain.

COOKING INSTRUCTIONS:

For an extra crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza directly on center oven rack.
Cook for 7 to 10 minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

For a crisp crust: Preheat oven to 325 F. Place pizza on a cookie sheet. Cook for 8 to 11
minutes or until cheese is melted and crust edges are golden brown.

NOTE: Due to oven variances, cooking times may require adjustments.

One 5.000z. 4x6 Whole Wheat Pepperoni Pizza Provides 2.000z. Equivalent Meat/Meat Alternate, 2.000z.
Equivalent Grains, and 1/8 Cup Red/Orange Vegetable for the Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
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ALLERGEN & SENSITIVE COMPONENTS

Product Naime

%ﬁ@&%@ﬁ‘@@%ﬁﬂj4m?§%ﬁAiw

Product code A/ 4vs "’

Allergen and Sensitive Component

Present in
Product?

Present omn
Saime Line?

YES

NO

YES NO

MILK PRODUCTS: Butter, Casein, Cheese, whey, Nougat,
Malted Milk, Sour Cream, Yogurt, etc.

X

EGG PRODUCTS: Mayonnaise, Meringue, Ovalbumin, etc.

X
X

FISH

XX

SHELLFISH: Crustaceans, Mollusks, Shrimp, Crab, Lobster,
Clam, Scallop, Crayfish, etc.

XX

WHEAT PRODUCTS: Bran, Bread Crumbs, Cracker Meal,
Farina, Graham flour, Wheat Germ, Gluten, etc.

TROPICAL OILS: Coconut, Palm, Palm Kernel

PEANUTS

X

SOYBEAN PRODUCTS: Tofu, Miso, Soy-derived Vegetable
Protein, etc.

<KX

BHA, BHT

P

XX | X

CELERY: Roots, Leaves, Stalk

CHOCOLATE PRODUCTS

FD&C COLORS: Yellow #5, etc.

HYDROLYZED ANIMAL PROTEIN

HYDROLYZED PLANT PROTEIN

3-MCPD (Monochloropropyldioh

MEAT AND MEAT DERIVATIVES: Beef, Pork

MONOSODIUM GLUTAMATE

OAT PRODUCTS

RYE PRODUCTS

CITRUS PRODUCTS

SEEDS: Cottonseed, Poppy, Sesame, Sunflower, etc.

KK KIX X X XXX (x| X

XXX XX X=X x|

None of the products manufactured by Nardone Bros. Baking Co. inc. contain
peanuts or tree nuts and none of our labels include the phrase “may contain” these

allergens on the label.
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